
KUJCP01OWATA

ušlo smlouvy objednatele: SoD/ORPS/006/22

číslo smlouvy zhotovitele: 12/2022

SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

a) Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB a. s., České Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Za objednatele je ve věci stavby oprávněn jednat:

Ing. Jan Basík, e-mail: basik@krai-iihocesky.cz, tel. č.:

K výkonu technického dozoru stavebníka je oprávněn:

FINGO ENGINEERING s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Tomášem Ungermanem, Liborem Pilsem

IČO: 03951103

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle
§ 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve
znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

FINGO ENGINEERING s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice

zastoupený: Tomášem Ungermanem,

IČO: 03951103

b) Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

TECHO CB s.r.o.

Stráňka 420, 370 01 Litvínovice

p. Jiřím Jasiakem

tel. č.:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

387 222 147

25171381

CZ25171381

Komerční banka a.s.

6093550227/0100

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu složka C 7660

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:

Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Jakub Jasiak

1

*KUJCP01OWATA*



Zástupce hlavního stavbyvedoucího: Ing. Tomáš Vrbka, Pavel Svoboda

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19.7.2022 (dále též „nabídka") 
podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále též ,,ZZVZ“), pro veřejnou zakázku s názvem.

„Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště."

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, jeho nabídky podané 
v zadávacím řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce 
střešního pláště ll.“, podmínek sjednaných v této smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace 
pro provedení stavby „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště" zpracované 
obchodní společností ŠUMAVAPLAN, spol. s. r.o., se sídlem: Pivovarská 4, Pakoměřice, 250 65 
Bořanovice, IČO: 49787454, zavazuje k provedení díla, které pro účely této smlouvy smluvní strany 
označují názvem: „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště".

Projektová dokumentace je zpracována pro rekonstrukci střešního pláště všech objektů 
v areálu, ale předmětem této veřejné zakázky je výměna střešního pláště na objektech A 
(oblouková část spojovací chodby, hlavní vchod) a B a C.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 

smlouvou stanovených.

2. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného v čl. II. odst. 1 této smlouvy. Provedením díla 
se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, 
včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné, včasné a kompletní dokončení 
celého díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, 
jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní 
opatření zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.) včetně koordinační a kompletační 
činnosti celého díla tak, aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecné 
technickými požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel 

povinen postupovat s potřebnou péčí.

3. Předmětem smlouvy je dále zaškolení obsluh u všech částí předmětu smlouvy, které budou při 
provozu obsluhovány pracovníky objednatele.

4. Předmětem smlouvy je dále zhotovení dokumentace skutečného provedení díla včetně 
geometrického plánu a její předání objednateli v počtu 3x v tištěné podobě a 1x v digitální podobě 

nejpozději v den převzetí díla objednatelem.

5 Způsob provedení díla tak, aby bylo v souladu s předanou projektovou dokumentací pro provedení 
stavby, zadávací dokumentací k předmětné veřejné zakázce a touto smlouvou, je oprávněn si zvolit 
zhotovitel. Věci potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel.

6. Zhotovitel zhotoví předmět smlouvy formou komplexní dodávky a předá jej objednateli úplný, bez 
vad, nedodělků a nedostatků, zcela hotový, funkční a provozně bezpečný.

7. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 
stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek včetně veškerých 
příslušných technických dokladů, revizí, povolení pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, 
atestů certifikátů prohlášení o shodě, dokladů a náležitostí vyžadovaných řízením, případně jiným 
postupem podle stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, 

tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

2



F

8. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (poddodavatelů) předem písemně 
odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a odpovídá 
za vady díla, jako by je prováděl on sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli součinnost při 
vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech poddodavatelů včetně jejich podílu na zhotovení díla. 
Změna poddodavatele je možná jen s výslovným písemným souhlasem objednatele. Dojde-li ke změně 
poddodavatele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část kvalifikace či změnu kvalifikace, je 
zhotovitel povinen nahradit takového poddodavatele pouze takovým subjektem, který rovněž splňuje 
prokazovanou část kvalifikace.

9. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno podle platných českých technických norem 
a v souladu s obecné závaznými předpisy, podle platných technických kvalitativních podmínek 
a zvláštních technických kvalitativních podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

10. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání závazku účinnou pojistnou smlouvu/pojistný 
certifikát o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě alespoň ve výši 4 mil. 
Kč, kterou kdykoliv na požádání v originále předloží oprávněnému zástupci objednatele 
k nahlédnutí.

11. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků.

III. Doba plnění, místo plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:
Stavební práce budou zahájeny dnem následujícím po předání staveniště zhotoviteli dle čl. Vlil. této 
smlouvy.

Stavba bude dokončena a protokolárně předána: do 120 kalendářních dnů ode dne následujícího 
po dni, v němž dojde k předání staveniště.

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s časovým harmonogramem postupu provedení díla, 
který bude předán objednateli před zahájením realizace stavby a bude objednatelem odsouhlasen. 
V tomto harmonogramu musí být uvedeny základní druhy prací v členění na stavební díly a u nich 
uveden předpokládaný termín realizace a finanční objem prováděných prací.

3. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn nařídit zhotoviteli přerušení provádění díla např. 
při nesouladu provádění díla s dokumentací pro provedení stavby. V takových případech zhotovitel 
nemá právo na prodloužení termínu pro dokončení a předání díla.

4. Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých klima
tických podmínek, poznamená tuto skutečnost do stavebního deníku a o tuto dobu se prodlouží termín 
dokončení a předání díla. Důvody nepříznivých klimatických podmínek však musí zhotovitel prokázat, 
jinak se má za to, že přerušení prací na díle je ze strany zhotovitele nedůvodné.

5. Během přerušení provádění díla je zhotovitel povinen zajistit ochranu a bezpečnost pozastaveného 
díla proti zničení, ztrátě nebo poškození, jakož i skladování věcí opatřených k provádění díla.

6. V případě, že koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, osoba vykonávající za 
objednatele technický dozor stavebníka, objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní 
inspektorát práce) rozhodnou o přerušení prací na staveništi zejména z důvodů, že zhotovitel hrubě 
poruší zásady bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebude to mít vliv na lhůtu plnění díla uvedenou 
v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

7. Přerušení prací na staveništi z důvodu vadného plnění na straně zhotovitele nebude mít vliv na lhůtu 
plnění díla uvedenou v odst. 1 tohoto článku a cenu díla dle čl. IV. odst. 1 této smlouvy.

8. V případě, že zhotovitel neodstraní vady, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, ani do 30 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí o přerušení prací na staveništi, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, 
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit, odstoupením od smlouvy se závazek stran ruší od

3



počátku a strany si vrátí, co si vzájemně plnily. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou smluvní 
strany ve lhůtě do 30 dnů dohodu o vypořádání vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

9. V případě, že objednatel nevydá pokyn k opětovnému provádění prací na rozpracovaném díle ani do 
30 dnů ode dne odstranění vad, pro něž byly práce na staveništi přerušeny, je zhotovitel oprávněn od 
této smlouvy odstoupit. V případě odstoupení dle předchozí věty uzavřou strany ve lhůtě do 30 dnů 
dohodu o vypořádáni vzájemných práv a povinností z této smlouvy.

10. Byly-li práce na díle přerušeny z důvodu uvedených v předchozích odstavcích tohoto článku, jsou 
smluvní strany povinny před započetím dalších prací vyhotovit zápis do stavebního deníku, ve kterém 
zhodnotí skutečný technický stav již provedených prací a určí rozsah jejich nezbytných úprav.

11. Náklady spojené s odstraněním vad díla nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno právo na 
náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

12. Místo plnění je: areál Domova PETRA Mačkov, Mačkov 79, 388 01 Blatná

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, 
která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy 19 957 886,46 Kč

Samostatné DPH 15 % 2 993 682,97 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 22 951569,43 Kč

2. Tato cena je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na 
provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné pro 
řádné a úplné zhotovení díla ve sjednaném rozsahu. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce 
a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště 
a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.

4. Změna sjednané ceny je možná pouze, pokud se při provádění díla vyskytnou skutečnosti, které 
nebyly v době sjednání smlouvy známy, zhotovitel je nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají 
prokazatelný vliv na sjednanou cenu. Zadání takových změn a prací bude probíhat v souladu se ZZVZ.

5. Vícepráce a méněpráce, způsob jejich prokazování, ocenění, postup při změně ceny:
a) vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich 
přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit technickému dozoru investora 
a objednateli k odsouhlasení; přesné určení víceprací a méněprací bude formou písemného 
dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami.

b) vícepráce budou oceněny v souladu se ZZVZ, na základě písemného soupisu víceprací, 
odsouhlaseného technickým dozorem investora a oběma smluvními stranami. Zhotovitel doplní 
jednotkové ceny podle smluvního rozpočtu, a pokud v nich práce a dodávky tvořící vícepráce 
nebudou obsaženy, zhotovitel doplní jednotkové ceny smluvní cenové soustavy - tj. cenové 
soustavy ÚRS, snížené o 10 % ceny bez DPH, a to pro to období, ve kterém jsou práce realizovány. 
Pokud práce a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy ani v cenové soustavě ÚRS, vícepráce 
budou oceněny podle cenové soustavy RTS (jednotkové ceny z této cenové soustavy budou 
sníženy o 10 % ceny bez DPH), a to pro období, ve které jsou práce realizovány. Pokud práce 
a dodávky tvořící vícepráce nebudou obsaženy ani v cenové soustavě RTS, vícepráce budou 
oceněny cenou v daném místě a čase obvyklou. Zhotovitel však může vždy předložit i nabídku pro 
objednatele výhodnější.

4



c) ménépráce budou oceněny tak, že do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma 
smluvními stranami, doplní zhotovitel skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami 
podle smluvního rozpočtu a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

d) ke zrněné ceny podle odst. 1 tohoto článku může dojít pouze na základě písemného dodatku 
k této smlouvě odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Zhotovitel odpovídá za kompletní ocenění celé stavby v rámci soupisu prací v zadávacích 
podmínkách a taktéž za ocenění případných upravených soupisů prací a změn zveřejněných v rámci 
dodatečných informací předmětného zadávacího řízení.

7. Zhotovitel prohlašuje, že cena obsahuje kompletní dodávku stavby dle požadavku objednatele 
a sjednaná cena je úplná. Cena díla se sjednává pro danou dobu plnění se započtením veškerých 
budoucích nákladů a rizik souvisejících např. s inflací nebo zvyšováním cen stavebních materiálů anebo 
prací. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

V. Vlastnictví

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů, mechanismů a dalších věcí potřebných 
pro provedení díla, je zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech, a to až do okamžiku 
předání stavby do užívání a vyklizení staveniště.

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel 
za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem stavby, nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na 
objednatele dnem převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků.

VI. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc podle skutečné 
provedených prací písemně odsouhlasených technickým dozorem a zástupcem investora. Cena dle čl. 
IV. odst. 1 této smlouvy tak bude hrazena postupně dílčím plněním. Dílčí plnění podle § 21 odst. 8 zák. 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o dani z přidané hodnoty1') 
se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední pracovní den tohoto období. 
Nedílnou součástí jednotlivých daňových dokladů (dále též „faktura") musí být soupis provedených prací 
v souladu se smluvním rozpočtem a zjišťovací protokol. V případě, že daňový doklad bude trpět 
formálními vadami (absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými 
vadami (cena neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadné apod.), je 
objednatel povinen zhotovitele na tyto vady upozornit do 7 dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do 
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění formálních 
vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta pro zaplacení 
nové vystaveného daňového dokladu.

2. Veškeré cenové údaje a i platby budou probíhat v CZK.

3. Doručení daňového dokladu se provede osobně proti podpisu oprávněné osoby nebo jako 
doporučené psaní prostřednictvím pošty nejpozději do 10. kalendářního dne v měsíci následujícím po 
měsících, ve kterých byly fakturované práce provedeny.

4. Splatnost daňového dokladu bude do 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura bude vystavena ve dvou originálech.

5



6. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami. Tímto způsobem bude zaplaceno 
nejvýše 90 % z celkové ceny díla uvedené v či. IV. odst. 1 této smlouvy. Zbývajících 10 % bude uvolněno 
po protokolárním předání a převzetí dokončeného díla bez vad a nedodělků, a to na základě písemné 
žádosti zhotovitele. Pokud bude dílo jako celek převzato bez vad, bude na základě zápisu o předání 

a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky.

7. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce 
nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentací.

8. Faktura musí kromě náležitostí stanovených právními předpisy závaznými pro daňový doklad dle 

§ 29 zákona o dani z přidané hodnoty obsahovat i tyto údaje:
a) číslo a datum vystavení faktury,
b) název díla, číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno,
d) lhůta splatnosti faktury,
e) soupis provedených prací včetně zjišťovacího protokolu (ten bude obsahovat rozdělení částky na 
základ daně pro základní sazbu a základ daně pro sníženou sazbu daně),
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího čitelného podpisu a kontaktního telefonu,
g) IČO a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,
h) název stavby dle čl. II. této smlouvy.

VII. Způsob provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat veškeré 
pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné porušování 

smluvních povinností zhotovitele.

2. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí 
odpovídat ustanovení § 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon").

3. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je 
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžité nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce na 
díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci použitých 

materiálů a výrobků.

4. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozdéji však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých materiálů 
a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání objednatele, 
technického či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo technický dozor nebo 
osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby (podle této smlouvy) práce na díle pozastavit až do 
doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 

díla.

5. Oprávněni zástupci objednatele vykonávající na stavbě technický dozor stavebníka po celou dobu 
výstavby sledují a jsou oprávněni provádět kontrolu prováděných stavebních prací, zda je dílo 
prováděno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle platných 
technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními předpisy. Pokud 
zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat bezodkladné odstranění 
takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu 
dokončení díla. V případě zjištění, že je dílo prováděno nekvalitně, má technický dozor stavebníka nebo 
oprávnění zástupci objednatele právo postup prací na díle zastavit, a to až do vyřízení nápravy, bez

6



toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na 
náhradu škody, která v důsledku tohoto objednateli vznikla.

6. Objednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni před zakrytím 
jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení kontroly 
s předstihem nejméně 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při 
kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 1x za 14 dní, pokud 
se smluvní strany nedohodnou jinak. Organizaci kontrolního dne zajišťuje objednatel. Kontrolního dne 
jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou smluvních stran. Zhotovitel je povinen v případě potřeby 
nebo požadavku objednatele zajistit účast svých poddodavatelů. Obsahem kontrolního dne je zejména 
zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění prací, připomínky 
a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a stanovení případných 
nápravných opatření a úkolů.

8. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané skutečnosti 
a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují provedení díla 
dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. Zhotovitel nesmí 
bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, jakož i v použitých 
materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou vznikne a ponese náklady 
související s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat.

9. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele nebo 
technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím 
nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

10. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit technickému dozoru investora kontrolní 
a zkušební plán.

11. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. Pokud zhotovitel takovýto bezpečný přístup nezajistí, je technický dozor oprávněn 
odmítnout provedení kontroly. Technický dozor stavebníka pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

12. Za dodržování podmínek stanovených v povolení k užívání veřejných ploch odpovídá zhotovitel, 
který bude hradit případné škody vzniklé při tomto užívání.

13. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady odvoz a likvidaci stavebního odpadu v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, v platném znění, a to v termínech stanovených na kontrolních dnech 
včetně doložení dokladů o likvidaci.

Vili. Předání staveniště

1. Staveniště bude předáno zhotoviteli nejpozději do 5-ti pracovních dní po nabytí účinnosti této 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, a to na základě písemného zápisu o předání 
a převzetí staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel. Náklady spojené se zařízením staveniště a následující likvidací jsou 
součástí sjednané ceny za dílo.

3. Zhotovitel hradí elektrickou energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na 
své náklady měření jejich odběru.

4. Dvě paré dokumentace pro provedení stavby budou zhotoviteli protokolárně předána nejpozdéji při 
předání staveniště.

7



5. Zhotovitel se zavazuje staveniště užívat výhradně pro účely zajištění předmětu díla a je povinen si 
počínat tak, aby objednateli nevznikly při jeho provozování škody. Zhotovitel je povinen staveniště 
vyklidit, vyčistit a předat objednateli nejpozději do 10 dnů po řádném dokončení díla. Zhotovitel je 
povinen na pracovišti zachovávat čistotu a pořádek a odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty 

vzniklé prováděním prací.

IX. Předání a převzetí díla

1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději 5 kalendářních dnů předem, že dílo je 
dokončeno a je připraveno k předání a převzetí. Dílo bude předáno na místě samém, o tom se zavazují 
obě zúčastněné strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným 
zástupcem zhotovitele, technickým dozorem investora a zástupcem objednatele. V zápise se uvede 
zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad a nedodělků s termínem jejich odstranění, 
cena díla a konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li 
vady odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést 
prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za 
odstraněné zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této 
smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli 

v souvislosti s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

2 Objednatel nemůže odmítnout převzetí díla přes ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem 
neomezují- při převzetí takového díla se strany zároveň dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty 
k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 30 kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, 
nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění 
předmětných vad, dohodne se objednatel se zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu 
nápravy. Dokončená stavba a celé dílo musí být způsobilé užívání v souladu s ustanoveními článku III. 

této smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost pro účely uvedení dokončeného 
díla do provozu, zejména dodat včas doklady nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby/zkušební provoz 

stavby.

4. Zhotovitel zodpovídá za faktické a právní vady, které má dílo v době předání.

X. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
projektové dokumentaci stavby a zadávacím podmínkám, závazným technickým normám platným 
v době vydání stavebního povolení, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů 
a výrobků, platných v České republice v době jeho realizace. Dílo má vady, jestliže jeho provedení 
neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné 
dokumentaci vztahující se k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno 

a zhotoveno.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v průběhu výstavby, dále za vady, jež má dílo v době jeho 
předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční 
době, odpovídá jen tehdy, jestliže byly prokazatelně způsobeny porušením jeho povinností. Tyto vady 

je zhotovitel povinen bezplatně odstranit.

3. Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 60 měsíců. Veškeré dodávky strojů, zařízení 
technologie, předměty postupné spotřeby mají záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem, 
zhotovitel však garantuje nejméně 24 měsíců, pokud výrobce nenabízí záruku delší. Výše uvedené 
záruky platí za předpokladu dodržení všech pravidel provozu a údržby.

4 Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a nedodělků jako celku provedeného 
v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné zakázky a touto smlouvou.

8



5. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

6. V případě, že zhotovitel neodstraní záruční vady zjištěné a uplatněné objednatelem v termínech 
stanovených touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na 
náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu dle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí stranou.

7. Objednatel je povinen vady písemné reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v čl. I. této smlouvy. V reklamaci 
musí být vady popsány nebo uvedeno, jak se projevují. Jakmile objednatel odeslal toto písemné 
oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

8. Zhotovitel je povinen nejpozději do 3 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda 
reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. 
Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává.

9. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu 
reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, 
platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 10 dnů ode dne uplatnění reklamace 
objednatelem. Pokud nelze z technologicko-technických důvodů vadu odstranit ve výše uvedené lhůtě, 
je zhotovitel povinen vady odstranit bezplatně nejpozději do 30 dní od jejich uplatnění. Jestliže 
objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit 
odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace.

10. V případě nesplnění shora uvedených povinností nese zhotovitel odpovědnost za škodu, která tím 
objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti uplatňovat třetí osoby. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

11. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá na základě předávacího protokolu.

12. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná 
v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.

XI. Zvláštní ujednání

1. Zhotovitel na tomto místě prohlašuje, že se s dokumentací pro provedení stavby seznámil před 
podpisem této smlouvy a že jsou mu zřejmé všechny technické i právní skutečnosti související 
s předmětem plnění této smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že projektová dokumentace je úplná a dílo 
lze podle ní řádně, včas a kompletně provést bez požadavků na navýšení ceny.

2. Bude-li nutné z důvodů na straně objednatele měnit způsob při realizaci stavebních a montážních 
prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se 
zhotovitelem a obé smluvní strany uzavřou písemný dodatek smlouvy, pokud se nedohodnou na jiném 
postupu.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladné informovat objednatele a učinit zápis 
do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je povinen poskytovat koordinátorovi bezpečnosti a ochrany zdraví při práci součinnost 
potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace stavby, zejména 
mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny, brát v úvahu 
podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, zúčastňovat se 
kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
uvedených v plánu (dle zákona č. 309/2006 Sb.).

9



5. Technický dozor stavebníka nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená ve smyslu § 74 
a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou stran. Dohoda musí mít písemnou formu. Smluvní strany jsou pro 
ten případ povinny vzájemně vypořádat své závazky, zejména si vrátit věci předané k provedení díla, 
vyklidit prostory poskytnuté k provedení díla a místo provedení díla a uhradit veškeré splatné peněžité 
závazky podle smlouvy; zánikem závazku rovněž nezanikají práva na již vzniklé (splatné) majetkové 

sankce podle smlouvy.

2. Od této smlouvy lze odstoupit, stanoví-li tak tato smlouva, nebo pro její podstatné porušení.

2.1. Za podstatné porušení smlouvy na straně objednatele se považuje prodlení s plněním dle 

článku VI. odst. 4 této smlouvy, delší než 30 dní.
2.2. Za podstatné porušení smlouvy na straně zhotovitele se považuje:
a) pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas
b) pokud zhotovitel neprovádí práce v souladu se smlouvou, za předpokladu, že zhotovitel na 
základě písemné výzvy objednatele nezjedná nápravu do 10 dnů od doručení této výzvy

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody. Odstoupením od smlouvy se závazky 
stran ruší od počátku a strany jsou si povinny vrátit, co si vzájemné plnily.

3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů české republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na né upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu (újmu) objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady škody
se řídí přísl. ustanoveními občanského zákoníku. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že 

ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat přiměřenou ná

hradu.

6. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti škodám způsobeným vlastní činností (viz čl. II. odst. 10 
této smlouvy). Toto pojištění je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla, 
resp. po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy. Pojištění musí obsahovat krytí jakékoliv škody 
způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

7. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobeni prokazatelné škody objedna
teli, nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu odst. 6. tohoto článku, je 
zhotovitel povinen tyto škody uhradit z vlastních prostředků.

XIII. Bankovní záruka

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek bankovní záruku za 

kvalitu díla.

2. Nejpozději ke dni podpisu protokolu o předání a převzetí celého díla a po odstranění vad a nedodělků 
předloží zhotovitel objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 1.000.000 Kč. Bankovní záruka 
bude v plné výši platná po dobu běhu realizace díla. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 
do 10 kalendářních dnů po uplynutí předání stavby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo 
z bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní 
oznámené záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní 
pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, 
k němuž bude podle smlouvy povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemné zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen doručit

10

XP



objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní výši bankovní 
záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

3. V případě jakékoli změny doby provedení díla nebo záruční doby díla je zhotovitel povinen platnost 
odpovídající záruky prodloužit tak, aby trvala po celou dobu provádění díla nebo běhu záruční doby.

4. Zhotovitel se nemůže domáhat náhrady škody ani jakéhokoliv jiného nároku pro neoprávněné čerpání 
bankovní záruky, pokud byl na závady v provádění díla nebo na výskyt vad, které byly důvodem čerpání 
záruky, upozorněn a tyto vady bezodkladně neodstranil nebo dostatečné nezdůvodnil nebo neprokázal, 
že nenastaly.

XIV. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného díla (čl. III. odst. 1 této smlouvy) zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta 
může být započtena proti pohledávce zhotovitele jednostranným úkonem objednatele. Tato platba 
nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti práce dokončit, ani jiných povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý prokazatelně 
zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude účtována až poté, kdy zhotovitel zjištěné 
nedostatky zapsané ve stavebním deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu 
neodstraní.

3. Z důvodu nedodržení termínu na odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu 10.000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

4. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době je zhotovitel 
povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za vadu a kalendářní den.

5. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení, vyčištění a předání staveniště je zhotovitel povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu 10.000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

6. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník není přístupný v pracovní době na stavbě, bude 
zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši 5.000 Kč za každý zjištěný případ.

7. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 309/2006 Sb., stavebního 
zákona, nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích a zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů) 
kteroukoliv z osob vyskytujících se na staveništi je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 3.000 Kč za každý prokazatelně zjištěný případ.

8. Smluvní strany se dohodly, že přeruší-li zhotovitel bezdůvodné práce na díle na dobu delší než 
5 pracovních dnů, nebo nedodrží-li zhotovitel při provádění díla opakovaně i přes upozornění 
objednatele závazné technické normy a technologické předpisy, zavazuje se zhotovitel za každý 
jednotlivý případ porušení kterékoli z výše uvedených povinností zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 5.000 Kč.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, a to ve výši, 
o kterou škoda překročí sjednanou smluvní pokutu.

10. Splatnost smluvních pokut podle této smlouvy bude 15 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy 
k zaplacení smluvní pokuty straně povinné.

11



XV. Vyšší moc

jlsUlžiTnémSlo°v^TS,ny 0íS0Vědn“s,í za “s,ečné "eb“ úP'"é "splněni smluvních závazků

S?ZSinnostismlwn,c=s"rfd^

f3tíStf5Si^,SSSrS^S^ mocwe*-.

XVI. Všeobecná ustanovení

z této smbuíyany Sjednávají'že 2hotovitel není oprávněn postupovat jiným osobám pohledávky vzniklé

3. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli jakož i další dokumente * hou^h ,, 
SlSJ®t2aCÍ StaVbfy mŮŽe Zh0t0VÍtel P°užít P°uze Pr° Provádění stavbya^související soS 
Saf „eboS Zow zákon y,OVa' °SObém' leda2e k dá °b*d"atel p£™ý

zSr sír?s??5° “—nurrzs vsxxzzssxszdě posouzeni možnosti takovou změnu provést ve smyslu příslušných ustanoveni ZZVZ. 

objSna^aďvVzhrviSr3 " ^ ^ -W*. * -** dva obdrž,

» as rsxsz&T*: “ dnem
obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku. P ě Jeh°

« nSlífm^iiÍ! Povinen P? dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat doklady související
hralín kázky a. u'T,0Žn|t osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu z něhož je zakázka 
hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. J zaKazka

sorávě § ? P'Sm' e) zákona č' 320/2001 Sb„ o finanční kontrole ve veřejné
výkonu fin^n^f ko^tfolj^piovárjěné v ^uvisfostks úhradou ztraž? nebo síužeb^veřejných ^výd^ů^^' 

10' Zhotovitel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat v souladu s DříslušnVmi

12



11. Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za zhotovitelem vyplývající ze smlouvy nebo vzniklé v souvislosti se smlouvou (zejména 
smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku zhotovitele za objednatelem.

12. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují 

svými podpisy.

14. Uzavření smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 877/2022/RK-48 ze dne

15. 8. 2022.

15. Nařízením Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, bylo změněno nařízení (EU) č. 833/2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, kdy byl do 
nařízení (EU) č. 833/014 vložen článek 5k, jenž zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou 
zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných 
zakázek, jakož i či. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12,13 a 14 
směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 
18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) 

až h) a j) směrnice 2009/81 /EC:
a) jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo subjektu či orgánu 

se sídlem v Rusku,
b) právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny 

některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
c) fyzické nebo právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo na pokyn 

některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,

včetně subdodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu směrnic 
o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společné s 

nimi.

Toto nařízení umožňuje dle článku 5k odst. 2 příslušným orgánům povolit zadání a další plnění 

zakázek zaměřených na:
a) provoz, údržbu, vyřazování z provozu a nakládání s radioaktivním odpadem, dodávky a pře

pracování paliva a bezpečnost civilních jaderných kapacit a na pokračování navrhování, kon
strukcí a uvádění do provozu nezbytných pro dokončení civilních jaderných zařízení, jakož i 
na dodávky prekurzorového materiálu pro výrobu radioizotopů pro lékařské účely a podob
ných lékařských aplikací, kritické technologie pro monitorováni radiace v životním prostředí 
nebo civilní jadernou spolupráci, zejména v oblasti výzkumu a vývoje;

b) mezivládní spolupráci v oblasti kosmických programů;
c) poskytování nezbytně nutného zboží nebo služeb, které mohou poskytnout, případně mohou 

poskytnout v dostatečném množství, pouze osoby uvedené v odstavci 1;
d) fungování diplomatických a konzulárních zastoupení Unie a členských států v Rusku, včetně 

delegací, velvyslanectví a misí, nebo mezinárodních organizací v Rusku požívajících výsad 

podle mezinárodního práva,
e) nákup, dovoz nebo přepravu zemního plynu a ropy, včetně rafinovaných ropných produktů, 

jakož i titanu, hliníku, mědi, niklu, palladia a železné rudy do Unie z Ruska nebo přes Rusko; 

nebo
f) nákup, dovoz nebo přepravu uhlí a jiných pevných fosilních paliv, jejichž seznam je uveden v 

příloze XXII, do Unie do 10. srpna 2022.

Dotčený členský stát je potom o každém uděleném povolení povinen informovat ostatní členské státy 

a Komisi (EU) do dvou týdnů od jeho udělení.

13



Přílohou této smlouvy je:

1. Oceněný soupis prací na akci: „Domov PETRA Mačkov - Rekonstrukce střešního pláště."

V Litvínovicích dne 1.9.2022
za zhotovitele:

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

14



¥F ^KAPITULACE STAVBY
wd; 2022I0AN2

Stavba: Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště

KSO:
Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov 

Uchazeč:
TECHO CB s.r.o. Stráňka 420, 370 01 Litvinovice

Projektant:

Šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel:

šumavaplan s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně

DPH základní 21,00% ' 0,00

snížená 15,00% 19 957 886,46

Cena s DPH v CZK

19.07.2022

25171381
CZ25171381

19 957 886,46

Výše daně

0,00

2 993 682,97

22 951 569,43 /

................../

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022/04/V2

Stavba: Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště

Místo: Mačkov 79 Datum: 19.07.2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov Projektant: šumavaplan s.r.o.

Uchazeč: TECHO CB s.r.o. Stráňka 420, 370 01 Litvínovice Zpracovatel: Šumavaplan s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 19 957 886,46 22 951 569,43

SO 01.1 Objekt A - hlavni vstup 607 734,26 698 894,40

SO 01.3 Objekt A - spojovací chodba oblouková 2 522 522,50 2 900 900,88

SO 02 Objekt B 5 726 930,37 6 585 969,93

SO 03 Objekt C 11 100 699,33 12 765 804,23

Strana 9 v 9



r.
/

yKRYCi LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště 

Objekt:

SO 01.1 - Objekt A - hlavni vstup

KSO:
Místo: Maíkov 79

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov 

Uchazeč:

TECHO CB S.r.o. Stráftka 420, 370 01 Utvínovlce

Projektant:

Šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel:

šumavaplan s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2022

\Č:

DIČ:

IČ: 25171381

DIČ. CZ25171381

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH
607 734,26

DPH základní 

snížená

Základ daně 

0.00 

607 734.26

Sazba daně 

21.00% 

15,00%

Výše daně 

0,00 

91 160,14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního plášté

Objekt:

SO 01.1 - Objekt A - hlavní vstup

Místo: Mačkov 79

, ... . . Datum: 19 07 2022
Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Uchazeč: TECHO CB s.r.o. Stráňka 420,370 01 Utvfnovtce Projektant: Šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel: Šumavaplan s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV 607 734,26

997 - Přesun suté --- ---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 1761

PSV - Práce a dodávky PSV .... ...“....  1.7

712 - Povlakové krytiny --- ----- ------------------------------------------------------------------------ --- ----------------------------------------------------- 535113160

713 - Izolace tepelné --- ---------------------------------------------------- 538,88

721 - Zdravotectinika - vnitřní kanalizace   196 894,77

762 - Konstrukce tesařské ™ 979,40

764 - Konstrukce klempířské --- ------------------------------------------------------------------26967,16

765 - Krytina skládaná ^4 008,45

767 - Konstrukce zámečnické ®

7675 - Záchytný systém 975,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady --------------------24-850:00

... .... - ------  -------------------------------------- ---- -------------------- 55 000.00



cl

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště

SO 01.1 - Objekt A - hlavní vstup

Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Uchazeč:

Domov Petra Ma&kov

TECHO CB s.r.o. Stráňka 420, 370 01 Utvlnovice

Projektant:

Zpracovatel;

Šumavaplan s.r.o. 

šumavaplan s.r.o.

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

d HSV

III
997____

1997013112

HSV

_ P/esun sutě___________________________________________
[vnitrostavenlStni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace

2 f K 1997013501 

PP

3J]k [997013509 

PP

vňitfostivenlttní doprava »uti a vybouraných hmot vodorovné do SO m svisle » použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m__

jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením _________ J__

Odvozeúti a vybouraných hmot na skládku nebo maziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

_ 4,539*5_______________________________________________ ___ _______________________________________________
[příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km ________________[_

“ ÓďvMŠiSrá ^bwTínýčFhmrtTalWáďkuTiě^ ň^^dlai *ě eíóžeňim, na vzdálenost PříplatekIčceňé'za každý ďalšTi započatý 1 km 

přes 1 km_____

"[ I [ 4.583 485,00 jy

I

607 734,26

17 614,66

___ 17 614,66
2 222.76]

P 4 ] « [997013811 [poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dfevéného kód odpadu 170 201 __

1------pp----------------------------------L~-.—

[ 5 y K |997013814

Poplatek za uloženi stavebního odpadu ns skládce (skládkovné) dřevénáho zatfldéného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201 

] Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

[ 6 y K |997223845 

PP

D PSV

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 604______
~| Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 J_

Pop íatětTza úložen I stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Kataiogu odpadu pod kódem 

170 302

ryr

IX
EL
x:

22.695J

J22J96 _ 
4,583]

I 6 354,60

1,633 L 
1,716I
0,475^

1 850.00J 

1 850,Oo[^ 

5 500.00T

3 021.05J 

3 174.6Ó] 

2 612.5o]

D

m
pp
vv

8 I K

pp‘

W

III'

712____
|]l2 101

[712300832

J712311101

Práce a dodávky PSV

__Povjakovékrýtiny___________________________________________________
Dodává a montáž - PVC profilů v.25 mm. 6.35 mm určený pro Imitaci stojatá drážky plechové krytiny 

Strukturní dšlícl vrstva $ paropropustnou fóiií a samolepicí páskou v přesahu tl. 8 mm, hmotnost 400 g/m2

___"A-S4** (4*6,5*2)»(14,0*2,5)_______________________________________________________________
jodstranéni povlakové krytiny střech do 10* dvouvrstvé 

Odstraněni ze střech plochých do 10* krytiny povlakové dvouvrstvá 

IA^"_(3,4^5j*2+(8,8*6,2*0,5).

ixr

[ 87.00o| 550,00 [[

_______ 87,000 _____________

y 71.480J 200,oo[

535 119,60

162 538,88
47 850,ooj

71, 480

81,72o|]y 55,OoJ i.eo]

H

X
pp
w
w

I?12;

’ Jfi2

[provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studená lakem penetraónlm nebo asraltovým 

Proveden fpčviškovélrýtiny střech plochých do 10* netěradly a tmely za studená nátěrem lakem penetračnlm nebo asfaltovým 

"A*S4" (3,4*6,5)*2+(8,8*6.2*0.5)
"A-D8" 0.6*3,2*2
”A-D13M (3,0+6,5+6,5+6.5+6,5+3,0)*0,2
Součet_____ _______________________________________ ___________________________________________

j/afc penetračnl asfaltový ________________

lak penetračnl asfaltový

81^72*0^0003 'Přepočtené koeficientem množství_________________________ ___________________________
^Provedení povlakové krytiny střech do 10“ pásy NAIP pfltavenlm v plné ploše 

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10* pásy přítavenim NAIP v plná ploše 

"A-S4" (3,4*6,5)*2+(8,8*6,2*0,5)
"A-D8" 0,6*3,2*2
"A-D13" (3,o+6,5+6,5+6,5+6,5+3,o)*o,2 

Součet

XXX

;x

XI 

I

71,480
3,840
6,400

81J20

°,025\ 48 000,00 1 200,00

12 258.00

12 M \62856010

13 l K 1712363552

Tpés asfaltový natavitelný modifikovaný SBS ti 3,5mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s taxtilll a spalitelnou PE fólii
I nebo jemnozmný minerálním posypem na horním povrchu________________________________________________ „____
pás asfaltový ňětaviteíný modiflkovaňýSBS tl 3,5mms vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilii a spalitelnou PE fólií nebojemnozrnný 

minerálním posypem na horním povrchu
_ 81,72* 1_, 15 'Přepočtené koeficientem množství_________________________________________________________________
{provedeni povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu Tl tl do 240 mm krajní pole, budova v do 18m __

IX

w
w

IXIE712391171

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10* s mechanicky kotvenou Izolaci vtetné položeni fólie a horkovzdušného sveřenl tl. tepelné 

izolace přes 200 do 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okral 

"A-S4" (3,4*6,5)*2+(8,8*8,2*0,5)
"A*D8" 3,4*0,2*2
“A-D13" (3,0+6.5+6,5+6,5+6.5+3,0)*0,2 
"ostatní"5,0

_ Součet,___________________________________________________________________________________________________
ji&tíe hydroizolačnístfeénf mPVC mechanicky kotvené tt 1,8mm barevná ______ _____________ J_

fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvené tl 1,8mm barevné 

"A-S4" (3,4*6,5)*2+(8,8*6,2*0,5)
"A-D8" 3,4*0,2*2
“A-D13” (3,0+6,5+6,5+6,5+6,5+3,0)*0,2

“ostatní" 6,0
Součet

_ 8-*.24*1.15 'Přepočtené koeficientem množství________ ________________________________________________
[provedení povlaková krytiny střech do 10* podkladní textilní vrstvy

:r;

71,480 
3.840 
6,400 

81,720

PP

_ vy____________
[fí [ M |69311068 

PP-'

W

w
[ 17j K J998712102

Provedeni povlakové krytiny střech plochých do 10* -ostatní práce provedeni vrstvy textilní podkladní

W (3,4*6.5)*2+(8.8*6,2*0,5)________________________________________________

geotextilie netkaná separačnl, ochranné, filtrační, drenážní PP 300g/in2 

geotextllle netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2 

"A-S4" (3.4*6.5)*2+(8,8*6,2*0,5)
71.48*1.15 'Přepočtené koeficientem množství_____________________________________

1 Přesun hmot tonážni tonážnl pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m

PP

__
18 J K [713140813 

PP 

W

“ Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

Izolace tepelné_______________________________________________________________________

m2 £ 

m2 |

EEE

93,978

93,978
84,24o[

71,480 
1,360 
6,400 
5,000 

84,240 _ 
96.876|

71.480 
1,360 
6,400 
5,000

84,240 
__96,876 _ 

71,48o[

_7J1,480_
82,202j

71.480 
82,202
0,454]

4.0o]

350,ooj 906,60j

2 859,20

30, Ooj 

1 250,Oo][

{odstraněni tepelné Izolace střech nadstřešní volné kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm

Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukci z rohoži, pásu, dílců, desek, bloků střech plochých nadstfešnfch Izolaci volně 
položených z vláknitých materiálů, tlouštka izolace přes 100 mm

]][ m2 [] 71.480]yy II
196594,77 

5 003,60 j

I 19
K [713141136 [Montáž Izolace tepelné střech plochých lepená za studená nfzkoexpanzn! (PUR) pénou 1 vrstva desek

------- — ——*------------- ------- L.1"T.T1 ^ 1 7~ !T‘~ I”-.. kUL.. ... .Melfllreelt nTiienAhúi

[»[> [28375915

Montáž tepelné izoíace střech plochých”rohožemi. pásy. deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studená 

nlzkoexpanznl (PUR) pénou
7Sj.S4" ((3.4*6,5)*2+(8,8*6.2*0,5))*2_____________________________________________________________________

~\ deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 120mm ______ ___

[ 142,960j] 120, OOJ

142,960 
145,819 \



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK]

_w_

| 21 | K 1713141151

deska EPS 150 pro trvalé zatíženi v tlaku (max. 3000 kg/m2)tl I20mm

142,96*1,02 'Přepočtené koeficientem množství______________________________________

[Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek
___________ H5A19_______________

m2 ] 17,60o[ 120,00 í
PP

_____ W
| 22 \ M 128376417

—-

W 

W

Montáž tepelné Izolace stfech plochých rohožemi, pésy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvá 

"A-p9^8,8*0,5*4

Jdesfca z polystyrénu XPS, hrana potodrůtková a hladký povrch tl 50mm 

deska z polystyrénu XP~Š, hrana polodrážková a hladký povrch flSOmrrT 

"A-D9" 8,8*0,5

4,4*1,02 •Přepočtené koeficientem množství

J7.600 _______

m2 j[ 4.480] 330,00^ ,<m]

|' 23~\ M 128376422 jdesfea z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm

4,400

4,488

[m^TIM-

PP

_____w _

I 251 M [28371

deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 100mm 

"A-D9" 8,8*0,5*3

13,2*1.02 'Přepočtené koeficientem množství _________________________
[Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studená nízkoexpanzní (PUR) pénou, spádová vrstva

J 13'464\_ 620,Ool
8 347,68

13,200

13,464

Montáž tepelné Izolace střech plochých spádovými klíny v ploie přilepenými za studená nizkoexparunl (PUR) pénou

_________________________ ____
JkUn izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spédový

m2 j 71.480^ 130,0Ó|

_____________ 7^480_______________

m3 J f2,76o[ 4 500.0oJ

| 26 j kJm8713102

klín izolační z pénového polystyrenu EPS 150 spádový 

Spádování 20 - 320 mm

*A-S4" ((3,4*6P5)*2+(818*6,2*0,5))*0,17 12t152

_ 12,152*1,05 'Přepočtené koeficientem množství_____ ____________ ______________ ________ 12,760
[přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné v objektech v do 12 m

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený ž hmolnostl přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech^ výéky 

přese m do 12 m

57 <20,00]

| t £ 0,S7oj 1 150,Oo£ lO,5o]

l2ítJ:
D 721____

721123-R

| 28 [^ K 1721124-R

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace________ ____________
střeíní vtok ON 100, se svislým odtokem, $ továmé navařenou asfaltovou manžetou, se záchytným koiem prům. 170 mm, ] 

kapacita vtoku 10,7 l/s
stféinF vtok ON 100 (SV-Í), se svislým odtokem, s továmé navařenou asfaltovou manžetou, s el. ohřevem se samoregulací (1Q-30W,~230”vj]

se záchytným kotem prům. 170 mm, kapacita vtoku 10,7 l/s __________________ ________ ___________________________ _____________
prodluž, nástavec "ke střešnímu vtoku k připojení na systém fóliové hydroizolace, nástavec sPVC izolační přírubou,"včetné”"!" 

tésnícího bňtového kroužku j

[29 | K

_ ?_._762_______
[loT K ! 762083122

[ 31 P K ; 762331811

pp

W

___ vv_______ ______
[ 32 l K ;762341811 

PP 

W

w

prodluž nástavec dl. 350 mm ke střelnímu vtoku (SV-1) k připojeni na systém fóliové hydroizolace, nástavec s PVC izolační přírubou,“včetné 

__ tésnícího břitového kroužku__________________

jPřesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m [

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovné dopravní vzdálen osTd”o50 mv^biíirteíh výšky ďofim*

________ ________
[jímpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 i

Práce apóiečňé pro těsářské koňstřúkče ímpřegneče ře^máčěňtniproti dřěřbkaiznémit hm^jToubám ipÍfšňÍm,"tŇdaohroženi 3 a 4 1

(dřevo v exteriéru)

__0.012____ ___________________________ __ _ _____________ __________________________

j Demontáž vázaných kel krovů z hranolů průřezová plochy do 120 cm2

Demontáž vázaných konstrukci krovu sklonu do 60* z hranolu, hranolku, foian, průřezové plochy ďo*Í20cm2 ........

"A-S4" <3,4*7*2)+{4,5*5)

Součet______ _____________ __________
[Demontáž bednéní střech z prken j

e h

m3 ]

2.000J-

2,OOoJ

2,20o[

0,012j

0^12 __

o,ioo|

12 979,40 

7 700,001

127,00[ 

875, OČ]

5 000,00]

26967,16
10,5o|

33 K 762342441

34 M €0514112

PP

W

w__________

, 35 K 762395000

........ PP

W

Demontáž bednénf a laťováni bednéní střecti rovných, obloukových, sklonu do 60* se vieml nadstřeinlmi konstrukcemi z prken hrubých, 

hoblovaných tl. do 32 mm 

"A-S4M (3,4*6,5)*2+(8,8*6,2*0,5)

_ Součet______ __________
[Montáž Hit trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60*

Bedněni a laťování montáž Hit trojúhelníkových nebo kontralatí

_ "A:D9” 8,8_________ ____________________ ________________________
| rez/vo jehličnaté lať surové dl 4m 

řezivo jehličnatá lať surová dl 4m 

“A*D9“ 8.8*0,04*0,03

0,011*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

.._______

70,100
-_Z9ii°° _ 

71,48o[

71,480 

71,480

70,001 5 003,601

8,800

_8,800
0,012^

■ Spojovací prostředky krovů, bednénf, lafovánl, nadstřeéních konstrukcí

Spojovací prostředky krovů, bednéní a laťováni, nadstřeiních konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty 

0,012
j 36 1 K 1762421017 [obloženi stropu z desek OSB ti 25 mm na sraz Šroubovaných

_ W

[ 37 ] K ] 762495000

i 38]

Obloženi stropů nebo střelních podhledů z dřevoitépkových desek OSB Šroubovaných ne 6raz, tlouitky desky 25 mm 

"A-Q9" 8,8*(0.6+0,4+0,2)

jspojovacl prostředky pro montíž oliStovánl, obloženi stropů, střeSnich podhledů a stěn

Spojovací prostředky ollitovánl spár, obložení stropů, střelních podhledu e stán hřebíky] vruty 

(Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m

m2 "]

m2 J

0.011 
0012 _

°’012l

0,012

o,oo[

9,680

9,680?E

895,00;

850, ooj

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost ďo 50 m v objektech 

výtky přes 6 do 12 m

o.ise] 1210,oo[

764
j_39] K J764001621

“pp'

____vv_____________

j 40 [ K 1764002871

:z í
Konstrukce klempifeké______

Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti

Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

_____________
Demontáž lemování zdí do suti

[41 j>
764004861

Demontáž klempířských konstrukci lemováni zdi do suti 

"A-D8" 3,4*2

"A-D13" (3,0+6,5+6,5+6,5+6,5+3,0)

Součet_________________

| Demontáž svodu do suti

m2 [

m E

71,48o[
64 008,45

_21.-480_

38,800|

6,600

32,000

38,800

PP

___ vy__________ ___
[42 [ K [764011424

PP

W

Demontáž klempířských konstrukci svedu do suti

JW0C£3,5^2)_______________________________________ ______________________
| Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tí. 1,0 n 

Podkladní plech z pozinkovaného plechu tlouitky 1.6 mm pro TiZn ri 330rniii 

MA-D0" 8,8 

Součet

J 7,OOoj

»£

“II

6 433,20

2 134,oĎ]

, 43 £k 764011613 [Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rě 250 mm ! m [~

dd  .i..u . __ 1. r--~ —--------•—-----------------———-i-—

J* 8,80oj[ 455,OOp 4 004,0o[

495,00| 19 206,00]

8,800 

_J,80q 
30,80^

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou ri 250 mm 

“A-D8” 3,4*2

"A-D13" 3,0+6,5+6,5+6,5+6,5+3,0 

Součet

6,800

32,000

38,800
| 44 | K ]7642423>R jOplechování Štítu zévétmou liitou z TiZn lesklého plechu rš 1000 mm

pp Oplechovénl střelních prvků z titanžinkového lesklého válcovaného plechu itítu žávětmou llštouTEioo mm~"

"A-p9"8,8

Z

HZ764246304 jOplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z TiZn lesklého plechu ré 330 mm

Oplachováni parapetů z titanžinkového lesklého válcovaného plechu rovných mechanicky kotvené, bez rohů rt 330 mm 

"A-D8" 3,4*2
46 j KJ764548323 jSvody kruhové vfietné objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm

pp Svod z titanžinkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoku kruho vý přú mérulOOm m"

^ W____________________  -K/04" (3,5*2)_________________________ _______________
K j998764102 ]Řřesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m

1 m ]~ 6,800I~ 85S,Ooj

6,800
\ m 7>00E 1

ZEJI
7J000 ____________
0,182(] 1 475,Oo£



Kód
Popis M-J

'přěsúrThmoTpro koňst řukcě iíern p fřské ítěno venýz~hmotn osti přesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost ďo SO m v objektech 

výtky pfes 6 do 12 m

Množství J.cena(CZK) Cena celkem (CZK] i

D 765
T)765191023

PP
W

[49 M 28329-R

w
w

i 60 996765102

PP

D 767

51 K 767 101

PP
w

D 7675

52 K 7675 101

53 K 7675 103

D VRN

54 K VRN 101

55 K VRN 102

56 K VRN 103

Krgtírta skládaná_____________________________________________________________________
JlWlontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20“ sjepenýrrii spoji na bedněni___________________________

“ Moňt^pojistríéhyTrólžolaďnifóiielčiěďenéve sklonu přes 20* s lepenými přesahy na beďnénl nebo tepelnou izolaci

_ :A-S4^.416^“2+(6JJ:6,2iq!5)__________________________________________________________________________________
j Separační sklovláknitá netkaná textilie pro provedeni střešního pfdáfé Broof(t3)________________

^^S4-7Í4*«!^*(8Í*6r2*0"6) ..........

5^Pře počtené koeficientem množství____________________________________________________________________

Jpřesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v do 12 m ________ ______ ____________________

” PŘšJň hmoťpTó krytiny skTéídané staňovérný ž~hfnotnoštÍ pTesunovaného materiálu vodorovné dopravní vzdálenost do 50 m na objektech 

výtky pres 0 do 12 m

Konstrnkcezámečnické_________________________________________________ _____________
^Dodávka a montáž kotevního 2 profilu z Pz plechu ti. 1,5 mm

D^vka^ moňttó^kř^l7rwntážn(h<rotvorů 2600/1460 mm, přesná spc, viz výkres Ď7.1.17. prvek P/05 

•A-D^a.e/o.s

_ Záchytný_systérn_____________________________________________________ ______________
Koptvícl bod nerezový, únosnost min. 11kN - přesná spc.viz.výkres D.1.1.7 ____________________________

Závéredná revize vC. všech protokolů od certifikovaných míst o upevnéní ke komstrukci

Vedlejší rozpočtové náklady____ ______  _________________ ____________

Zařízeni staveniště ____________ _______________________________________

Dílenská dokumentace __________ _________ ___ __________ _____________

ZabezpeCení provozu investora a provizorní zakrytí __________  _____________________

6205,94
^ m2 r 71'40o[_ 5°,0°[ 3 574,00j

_ _ 71^,480______________________________________
m2 | 82,202 | 32,00 \ 2 630,4$]

7M80
__________ 82,202_______________________________________
t 0,00t|~ 1 475,001 1,48 J

_______ ___________ __ __J0_975,00
ks ] 11,000^ 3 725,00j 40 975,Oo]

11,000

24 850,00

ks 1,000 9 850.00 9 850,00

ks 1,000 15 000.00 15 000,00

55 000,00

kC 1,000 15 000,00 15 000.00

kč 1,000 15 000,00 15 000,00

kC 1,000 25 000.00 25 000,00



IYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov • rekonstrukce střešního plášté 

Objekt:

SO 01.3 - Objekt A - spojovací chodba oblouková

KSO:

Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov 

Uchazeč:

TECHO CB s.r.o. Stréňka 420, 370 01 Litvínovice

Projektant:

šumavapian s.r.o.

Zpracovatel:

šumavapian s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

Základ dané 

0,00 

2 522 522,50

V

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

CZK

19.07.2022

25171381

CZ25171381

2 522 522,50

Výše dané 

0,00 

378 378,38

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Se»>u

Zk t x* p^t r a Uačkov - rekonstrukce střešního pléště

Z+mz

SO 01.3 - Objekt A - spojovací chodba oblouková

i**k  Mačkov 79

ZMavatel: Domov Petra Mačkov

Uchazeč: TECHO CB s.r.o. Stráňka 420.370 01 Lítvínovice
Projektant: Šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel: Šumavaplan s.r.o.

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

94 - Lešení a stavební výtahy 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny

713 - Izolace tepelné 

762 - Konstrukce tesařské

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná 

7675 - Záchytný systém

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 522 522,50 

41 845,73 

30 876,00 

10 969,73 

2 385 676,77 

813 800,66 

109 908,60 

501 365,14 

564 495,75 

61 156,42 

334 950,00 

95 000,00



V

stu ba:

/
ytJPIS PRACÍ

Objekt:

Domov PETRA MaČkov - rekonstrukce střešního plášté

SO 01.3 - Objekt A - spojovací chodba oblouková

Zadavatel:

Uchazeč:

Domov Petra Mačkov

TECHO CB s.r.o. Stráftka 420, 370 01 Utvínovlce

Projektant: šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel: šumavaplan s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

d HSV

_D _ 94______

I j K j 941111111

ž"J K j941111211 

PP

_ VV_____________
3 [ K J94IIII8H

PP

W

__ D 997_____
4 ][ K [997013112

__
5 | K [997013501

PP.....

_ W____________

6 j K [997013509

PP

j 997013811 

PP

D PSV 

D 712____
! 8 [ K |712101

HSV

leten! a stavební výtahy____________________________________________________ _
[Montáž leženi řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 Sdo O.S^n v do lO m___________________ j

— Moritáí Tiíeňrřaďového trubkového lahkéh{rpráčóvníhó***pódláhanirrprovožnlm zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Slřky tř. WÓ6 od 0,8 do 0,9 m,

výšky do 10 m

] Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 mza prvm a ZKD den poulití________________

"M^mi^nlI^dovéhVtrvbko^hoíěi^áhli^Mvňiho slřoďía^BmrsVov^im ztížením tř. 3 do 200~k'g/m2 Příplatek za první i každý 

další den použití lešení k cené -1111

[Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200_k5/m2 4 do_°l9_m.V-d°-° rn________________ T__

” D^onltíTrf«flrřa^véliotrubkovďhoT*hWho>7a^ovmÍho"r^'ďlahámr3 provMnTm zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Sirky tr. W06 od 0,6 do 0,9 

m. výšky do 10 m 
93.0*2,0

Přesun sutě ________________________________ ______________________________________

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 522 522,50 

41 845,73

186,000^

186,000

i8,00j^
30 876,00

10 788,001

m2 J~ 5 580.00o[[ 2.00j U 160001

5 880,000 _ ___ ____ _________
m2 J 186.000| 48,OoJ

1 Vnitrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace______________________

' m mechanizace pr^bj^^^halyj^ýiky^f»s6 do C rr

Jodvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením ^

Odvoz *uti"a~vyboúřáných hmot*ne •klídku nebo meziskíádku se složením, na vzdálenost do 1 km

[příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km______________________________________
ÓcívoFsutí í vybouráňýchlímot na'skiéd ku nebo měžíski*ďku "še složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další i započatý 1 km

I Poplatek za uloženi na skládce (skíádkovné) stavebního odpadu dřev4[^®^^0_tlf®du_1J°f?1______________________

~PČpiatek2a uloženi sttvěbnfho odpadána skíádcélskláďkovné) dfevéného zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 170 201

Práce a dodávky PSV

t J 4.788[

t [j[ 24,01o[[

24,010___
t [ 4.7881

485.00

280,001

" t"] 1 B5°.°°r

) J K [71;

w
w

ojj v Ji
28322010

1l”[ K 1712391171

pp-

89311068

13J KJ^98712102
PP

o _ _m_____

[ 14 [ K j 7131-41151 

pp"

W
W
w____________

[JísJJm |63í48f56 

PP 

W

Poylakovékrytíny______________________________________________________________________
[podává a montáž * PVC profilů v.25 mm. š.35 mm určený pro imitaci ____________

Strukturní déficl vrstva s paropropustnou fólií a samolepicí páskou v presshu tl. 8 mm, hmotnost 400 g/m2 

"A*SS" (162*4,5)

Tprovedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do trapézu Tl tl do 100 mm krajný pole, budova y_ d° ________________
—WoveďenTpovtakovíá’křytíoy~«tF*Čh* piochýČřT do"í0~rmečhěňičkTkotwňoúTzoiacI včetně póíoženl fólie a horkovzdušného svařeni tl. tepelní 

Izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m. kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraí 
"A-S5" (4.1*5.0)+(4,7+4,2)*0,5*7,0+(4.2*7,0)*4+(4.7+4.0)*0,5*18,2*3+(4.7+4,2)*0,5*11,0

"A-D13" (11.0+18,2+18,2+18,2+11,0)*0,2 

"ostatní" 30,0

hydroizolačnístfeSnl mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm barevná___ ___ ___________________________________

fóíiVhyďroteolační střešní mPVC mechanicky kotvené tl 1,8mm barevná
“A-S5“ {4,1*5,0)+(4,7+4,2)*0,5*7,0+(4,2“7,0)*4+(4,7+4.0)*0.5*18.2*3+(4,7+4,2)*0,5*11,0 

"A-D13" (11,0+18,2+18,2+18,2+11,0)*0,2 
"ostatní" 30.0 
Součet

____ ______________________
J|provedenl povlakové krytiny střech do 10“ podkladní textilní vrstvy 

Provědeňrpóviákovóluytíny střech’pTóčhýčh ďo ÍĎ‘ -ostaTnl práce provedení vrstvy textilní podkladní

___________
^geotextille netkaná sepvaůni, ochranná, filtrační, drenážní PP 300gAn2____ __________________________

geotextilie netkaná separačnl, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2

"A-S5" (4,1*5.0)+(4,7+4,2)*0.5*7,0+(4,2*7.0)*4+(4,7+4.0)*0,5*18.2*3+(4,7+4,2)*0,5*11,0

455,71_M/15' F^p°«e ntemrn no t _______________________________________________
fpřesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m__________________________________

------ PÍěsÚn hmol^řč p^kí^éTrytiňyltanóv^yž hmotříošti přesunovaného materiálu vodorovná' dopravní vzdálenost do 5Ó m v obj

výšky přes 6 do 12 m

r.m2

[ 729,00oj 550,Ďo]

350.00J-

8 928,00

10969,73 
2 322,18]

239,401

2 385 676,77

813 800,66 
400 950,00]

729,000 
_729,000 

m2 [ 501,030 360,5£>]

455,710
15,320
30,000

501.030
[ 576,185^

T

:r
j i ]

ji:

465.710 
15,320 
30,000 

501,030 
576,185 
465,7101 18 228,40

____466^710
T)2 ~J[ 524'0€7j 30,00^ 15 722,01

455.710
524,067

1'50t*L

W
W

[j

Izolace tepelné______________________________________________________________ __________ __—
[Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

^MoI^TepeínélolaMltíečh piícííých rohožemiIpáíyrďěskami. ďílci] t3ÍolJ(izolačnl maíeriáfve specifikací) kladenými volně jednovrstvá

"A-D11" (3.5+89,5)
"A-D12" (Ol5+5,2+0,5+7,1+0,6+0,5+6,6+Ol6+0,5+6,9+Ol5+015+7,2+0,5)

[deska tepelně izolační minerální univerzální Aa0,033-0,035 tl 140mm _______ _____________ __________________

~ďeska tepelně Izolační minerální univerzální A*0,033-0,035 tl 140mm 

"A-D11" (3,5+89,5)
"A-D12" (0,5+5,2+0,5+7.1+0.6+0.5+6,6+0,5+015+6.9+0,5+0.5+7.2+0.5)

Součet
130^5^ 1,02 'Přepofite né_koeflci e ntja HLrnn^A^iVJ_______________________________________________________________

m2 | 130,500  ̂ 120,00 [^

93,000
37,500

________ J30.S00_______________
m2 J 133,110^ 700,001

109 908,80
15 660,00

93.000
37,500

130,500
133,110

1g [ * ] 998713102 j Přesun hmot tonážní pro Izolace tepelné v objektech v do 12 m

D 762_____
[ 17 j" K J762083122 

PP

w_ _________
j isj K [762331811

Přesun hmot pro ižolece'tepeiné stanovený z hmotností přesunováného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

přes 6 m do 12 m

Konstrukce tesařské___________________________________________________________________________
"[impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbém a plísním máčením třída ohrožení^a^________________________

” Práče společné pro tesařské”konstrukce impregnace řeziva máčením pToti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 3 a 4 

(dřevo v exteriéru)
20.966+2,110____________________________________________________________________________________________
[Demontáž vázaných kel krovů z hranolů průřezové plochy do 120 cm2___________ ____________________

~ Demontáž vázaných konstrukci krovů sklonu do 60* zhranoíů, hranolku, fošen, průřezové plochy do 120 cm2 

"A-S5" ((4,1‘5,0)+(4.7+4.2)*0,5*7,0+(4,2*7,0)*4+(4,7+4.0)*0,5*18,2*3+(4.7+4,2)‘0,5*11,0)*0.25 

Součet

t JJ 0.932J 1 1 1 071,80

| 23.096[

____________ 501 365,14
875,00j 20 209,001

__________23,098
m 1 113,928 [

113,928
113,928

,00[ 7 405,32

Strana 3 2 5



PČ Typ Kód Popis

19I K t ;.

pp

w

I 2®IM J®

jMontáŽ bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz 

Bedněni a laťování montáž bednění atřech rovných a Šikmých skJonu do 60* a vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz ti. do 32 mm 

"A-S5" (4,1*5,0)+(4,7+4,2)*0.5*7,0+(4,2*7,0)*4+(4,7+4l0)*0,5*18l2’3+(4,7+4,2)*0.5*1t,0 

"A-D11" (0,3+0,25)*(3,5+89,5)

"A-D12" 0,25*(0,5+5,2+0,5+7.1 +0,5+0,5+6,6+0,5+0,5+6,9+0,5+0,5+7,2+0,5)

"A-D16" 0,5*4,2 

oprava stávajícího
"A-S5" ((4l1*5.0)+(4.7+4,2)*0,5*7.0+(4,2*7,0)*4+(4,7+4,0)*0,5*18,2*3+(4,7+4,2)*0,5*11.0)*0.25

Součet ___________________________________________ ____________________________________________________________

W

W

__ W_ ___________
P 21 ] K |762342441 

PP 

W 

W 

W 

W 

W
[2ÍJ M J60514112

pp ““

w
w
w
w
w

__w_

r 23 T K |762395000

\fezivo jehličnaté středové smrk tl l8-32mm dl 4-5m

řezivo jehličnatá středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m
"A-S5" {(4,1*5,0)+(4,7+4,2)*0,5*7,0+(4.2*710)*4+(4,7+4lO)*0,5*18,2*3+(4,7+4,2)*0,5*11,0)*0,03 

MA-D11" (3,5+89,5)*0,3*0,032+0,5+89,5)*0,25*0,025
"A-D12" (0,5+5,2+0,5+7,1+0,5+0,5+6,6+0,6+0,5+8,9+0,5+0,5+7,2+0,5)*0,25*0,026 

"A-D16" 0,5*4,2*0,025 

oprava stávajícího
"A-S5" ((4,1*5,0)+(4l7+4,2)*0,5*7,0+(412*7,0)“4+(4,7+4,0)*0,5*18.2*3+(4,7+4,2)*0,5*11,0)*0,25*0,032 

Součet
19,078*1,1 'Přepočtené koeficientem množství_________________ __________________________________

Í Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatl na střechách sklonu do 60*

Bednění a íaťovánf montáž Hit trojúhelníkových nebo kontrelttl 

kontralatě
"A*S5" (4,1*5,0)+(4,7+4,2)*0.5*7,0+(4,2*7l0)*4+(4.7+4,0)*0,5*18.2*3+(4,7+4,2)*0,5*11,0 

"A-D11" (89,5+3,5)*{0,8+0.3+0,3)+(89.5+3.5)*2

"A-D12" (0.5+5.2+0,5+7,1+0,5+0,5+6,6+0.6+0,5+6,9+0,5+0.5+7,2+0,5)/0,9*0,3

Součet_______________________________________________________________________________________
jňízřvo jehličnaté lať surová dl 4m

13,671

1,474

0,234

0,053

3,646

19,078

20,986

784,410,41oJ~

řezivo jehličnaté lať surová dl 4m 

kontralatě
“A-S5" «4,t*5,0)+(4,7+4.2)*0,5*7,0+(4.2*7l0)*4+(4,7+4.0)*0,5*18.2*3+(4,7+4.2)*0,5*11.0)*0,06*0.04 

“A-D11" {(89,5+3,5)/0,9*(0,8+0,3+0,3)+(89,5+3.5)*2)*0,06*0,04

’’A-D12"(0,5+5,2+0.5+7,1+0,5+0,5+6,6+0.5+0,5+6,9+0.5+0,5+7,2+0,5)/0,9*0,3*0,06*0,04 

Součet

1.918JT1 'Přepočtené koeficientem množství___________________________________________________

Spojovací prostředky krovů, bednění, lafováni, nadstfešnlch konstrukci

455,710

316,200

12,500

___ 784^410 ______________ _
J 2,110 [~ 15 500,00£

1,094

0,794

0,030

1,918

2,110

>5,OoJ

23,093!

| 24 K |998762102 

PP

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťováni, nadstřeiních konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocel. vruty

_ 20j 983+2l 110___________________________________________
Jpfesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v do 12 m

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výikv přes6 do 12 m

____________________________ ______23,093
2 t "j" 13.286]

850.Ooj

1 210.00 ]"

Hjl
pp  

w

I »TK
pp-

764
J764 103

. [764 j~Dod

W
w

Konstrukce klempifeké_____________________________________________
] Dodávka a montáž perforovaného TíZn pásu 11.1,0 mm, r.i. 100 mm 

Dodávka a montáž perforovaného TiZn pásu tl. 1,0 mm, r.ě. 200 mm

"A-D11" 89,8+3.5_________________________________________________________________

Dodávka a montáž perforovaného UZn pásu tl. 1,0 mm, r.š. 150 mm 

Dodávko a montáž perforovaného TiZn pásu ti. 1,0 mm. r.i. 200 mm 

"A-D11“89,5+3.5
"A*D12" 0,5+5,2+0,5+7.1+0,5+f),5+6.6+0,5+0,5+6,9+0.5+0,5+7l2+0.5

Součet _________________________________________________________________________
jpemontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti 

Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti

"A-S5“ (4,1*5,0)+(4,7+4,2)*Ol5*7rO+(4l2*7,0)*4+(4,7+4,0)*0,5*18l2*3+(4,7+4l2)*0,5*11,0

. Součet.___________________________________________________________________________

Demontáž lemováni zdi do suti

19 629,051

564 495,75
46 360,OO]

li2U,WVU j

93,000 

37,500 

_!_3O_500._ 
455,7101

71 775,00

j nu 43 292,451

Demontáž klempířských konstrukcí lemováni zdi do suti 

"A-D13" 11,0+(18,2*3)+11,0 

Součet

í 29 [T |764004811 {Demontáž nadřímsového žlabu do suti

PP

W

Demontáž klempířských konstrukci žlabu nadřímsového do suti 

-K/02"3,S+89.5_______________________________________________

j 30 !K i764004861 j Demontáž svodu do suti

pp

w

Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti 

"K/04" (3,5*3)
[3Í‘[7 j 764011613 | Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 250 mm

PP

W

Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou ri 250 mm 

"A-D13" 11,0+18,2+18,2+18,2+11.0

455,710 

_455.71_0__ 
76,600 jj

76,600 

_ 76.600 
93,000T

4 979,00

| m J 93,000JZ 85’H
._9M9°....

10,50oj °L
_10,500______________ _

76,60Ó| 495,Ooj

Í32IK_

33 I K 1764212404

Součet____________________________________________________________________ _______

J Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetně tmelení rš 150 mm 

Dilatační liita z titanzinkového lesklého válcovaného plechu připojovací, včetné tmelení ri 150 mm 

"A-D12" 0,5+5,2+0,5+7,1+0,5+0,5+6,6+0,5+0,5+6l9+0.5+0,5+7,2+0,5 

"A-D16" 4,2

Součet______________________________________________ ___ ______________________

Oplechování štítu závětmou lištou z Pz plachu rš 330 mm

76.600

76.600 

41,700 r1 41,70o[[x
] m j 41,70tí]

523,00

37,500

4.200

41,700

21 809,lo] 

18 973,5Č]

Oplachováni střeiních prvků z pozinkovaného plechu itítu závětmou liitou ri 330 mm 

"A-D12" 0.5+5,2+0.5+7,1+0,5+0,5+6,6+0.5+0,5+6,9+0,5+0.5+7,2+0.5 

"A-D16" 4,2

___Součet__________________________________________________________________________________________________
joplechováni rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 150 mm

Oplachováni střeiních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovná ri 150 mm

__2A*Dir89,,5+3,5_______ _________________________________________________________________________
joplechováni štítu závětmou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm

Oplachováni střeiních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu itltu závětmou liitou ri 330 mm

“A-D122.0,5+5 ,_2+0,5+721+0^5+0,5+616+Oi5+0,5+6i9+0,5+015+7,2+015_________________________________________
joplechováni štítu závětmou lištou z TiZn lesklého plechu rš 670 mm

37,500

4,200

41,700
93.000]j

93,000 _
37,50ojj

37.500 
4,200 f

EIZ"[764212661 

I764242304

Oplachování střeiních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu itltu závátmou liitou ri 670 mm

"A;D1_6:4,2____________________________________________________________ „_____________

oplechování římsy rovné mechanicky kotveni z TiZn lesklého plechu rš 500 mm

Oplachování říms a ozdobných prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu rovných, bez rohů mechanicky kotvené ri 500 mm

-A-D1 r89,5+3,5______________________ ___________ _________________________________ __________________________

Lemováni rovných zdi střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm 

Lemování zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou ri 330 mm

"AlD12"0.5+5,2+0,5+711+0,5+0.5+6,6+0,5+0,S+6,9+0.5+0.5+7,2+0,5____________________________ _______________

Žlab podokapni hranatý z TiZn lesklého plechu rš 330 mm

Žlab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetné háků a čal hranatý ri 330 mm

'X/0r 3:5+89,5_________ ___________________________ _____________________________________

Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm

Žlab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, ri žlabu/průmér svodu 330/100 mm

•X/04"4____________________________________________________________________________________„_____________

Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm 

Svod z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetné objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm

X.™

x:

XL

nu

x
x
x

23 062,50!

__4,2p0 
93,000 [

?L__ 73 470,00

93,000 ________________ __
37,500| 615,00Í

JJ^SOO___________________
93,OOoj 1 250,00|

93,000

2,5o]

116 250,001

4,000 j_

_4,000____
10,500] is.ooj^

Clrana j| v C



Popis

D 765
Ll3) -k ] 765191023

PP
w

44 v 28329036

PP
w
w

45 K 998765102

PP

D 7675

46 K 7675 101

47 K 7675 102

48 K 7675 103

D VRN

49 K VRN 101

| 50
K VRN 102

Ul K VRN 103

MJ Množství J.cena (CZK1 Cmc

iyp£^,5*3)______________________ _____________________________________________________________
j Přesun hmot tonáinl pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m_______  ____________________________________
W^^hínorprčričonrtriikě* Mšmpfřiik* "staňóvinýThmotnoaTl^přěsunovaňáho materiálu vodorovná dopravní vzdálenost ďo 50 m v objektech

výikv pres 6 do 12 m

~1Ó.500~~~
1,156]] 1 475,Ooj” I 706 1C

_____________________________________________________—

Montáž pojistní hydroizolační fólie kladení ve sklonu pfes 20" slepenými spoji na^bídninl____________________________ |__

Moňiui"p^sfníliydraižoištňrfSrs"kJsďeňé vTtiď5nupSě 20T i lapanými pfesshy na bidňénl nebo tepelnou Izolaci
"A-S5"(4,l*5O>WJti2J^.5^.0+(«7OjM+(4J+4.0t0,6,18,2,>(4I7í4,2!:M*11,q________________ .-------------------------
fW/e kontaktní difažní propustní pro doplňkovou hydrolsoloiní vrstvu, trtvrstvé mlkroporéznl PP Í50g*l2 s Mourovanou |

samolepicí páskou _________ _____________________________________________________ ___________ _
"lilie kontaktní dlluzné propustné pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tífvrstvá mikroporéznl PP 1S0(|/m2 s inteprovanou samolepicí páskou

"A-SS" {4,1,5,0)+(4,7+4,2)*0.5*7,0+(4,2*7.0)*4+(4.7+4.0)*0.5M8,2*3+(4l7+4.2),0.5*11,0

45571*1, i 6_]Přepočtené koeficientem množství________________________________________________________________ _ -

[přesun hmot tonážnl pro krytiny skládané v objektech v do 12 m __________________________________________________ J _
^esuríhmot^lir^ šWáďai^t^o^er^Ž NÍÓtnosTpTešuTio^ného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost ďo 50 m ne objektech 

výákv pfes 6 do 12 m

[~ 455,71o[

465,710

524,067

455,710
524,067

] 0,073]

65,00 [~

60.00

61156,42
29 621.15]

31 444.02

1 250,001 91Í5]

—
Záchytný systém ___ ... ___  . . _ . -------------------------------
Koptvící bod nerezový, únosnost min. 11 kN - přesná spc.víz.výkres D. 1.1.7 ___ __________ ks

Nerezoví lano dimenzovaní na ukotveni min, 2 pracovníků - pfesná spc.viz.výkres D. 1,1.7 m

Závěrečná revize vč. všech protokolů od eertlřikovaných míst o upevnění ke komstrukcl ks

Vedlejší rozpočtové náklady_____

Zařízení Staveniště _______

Dílenská dokumentace

Zabezpečení provozu investora a provizorní zakryti

334 950,00

29,000 9 650,00 285 650,00

98,000 350,00 34 300,00

1,000 15 000,00 15 000,00

95 000,00

1,000 55 000,00 55 000,00

1,000 15 000,00 15 000,00

1,000 25 000.00 25 000,00

Ctrann f v *š



LIST SOUPISU PRACÍ

•avba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střeěniho plášté 

Objekt:

SO 02 - Objekt B

CC-CZ:
KSO: Datum: 19.07.2022
Místo: Mačkov 79

IČ:
Zadavatel:

DIČ:
Domov Petra Mačkov

IČ: 25171381
Uchazeč:

DIČ: CZ25171381
TECHO CB s.r.o. Stráňka 420,370 01 Utvínovice

IČ:
Projektant:

DIČ:
šumavaplan s.r.o.

IČ:
Zpracovatel:

DIČ:
Šumavaplan s.r.o. 

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

Cena s DPH

5 726 930,37

Základ daně 

0,00 

5 726 930.37

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

v CZK

Výěe daně 

0,00 

859 039,56

6 585 969,93 i



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště

Objekt:

SO 02 - Objekt B

Místo: MaČkov 79

Zadavatel: Domov Petra Mačkov

Uchazeč: TECHO CB s.r.o. Stráftka 420,370 01 Lltvfnovice

Datum: 19.07.2022

Projektant: šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel: šumavaplan s.r.o.

Kód dílu * Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV

94 - Lešení a stavební výtahy 

997 - Přesun sutě

5 726 930,37

73 287,99 

58 216,20 

15 071,79

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

749 - Elektromontáže - hromosvod

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické 

7675 - Záchytný systém

768 - Konstrukce hliníkové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 578 642,38 

633 049,78 

154 135,00 

772 194,21

29 269,70 

2 941 704,43

117 489,26

30 820,00 

262 250,00 

480 000,00 

134 270,00

23 460,00

75 000,00

Qtrano Osft



PIS PRACÍ

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště

SO 02 - Objekt B

Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Uchazeč:

Domov Petra Mačkov

TECHO CB s.r.o. Stráňka 420, 370 01 Lítvínovice

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV HSV

Popis

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

Šumavaplan s.r.o. 

šumavaplan s.r.o.

D _ 94_____

11K I941111111
pp

;zj
w

; 2 j K 1941111211 

PP

___ W ___________
3 I K i941111811

]pnp

Lešení a stavební výtahy _____________ ___ ______ __________________

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m

Montiiiž(aíeňfřadového trubkového l«hkého~pračovnÍhos podlahami s prova2nlmzatlženfm tf. 3do 20Ókg/m2Sirky tř. WÓ6od 0,6 do0,9m, 

výšky do 10 m

__________ ___________________________
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použiti j

nuóňtáFl«iání7ado^ho~třubkového iehkého pracovního s poďíahami_8 provo2nim zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý 

dalli den použití lešení k cené -1111
350J*3p___________________________________________________________________________________________________ ________

j Demontáž lešení řadového trubkového lehkého $ podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m |

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 ďo 200 kg/m2 Šířky tř. W08 od 0,8 do 0,6 

m. výšky do 10 m 
<20,7+19,5)*3,5+(28,O*6,5)

1 m2 j 350.700|

_350,70p _ 
j 10 521,00oj

_______ J0521,000_
m2 j 350,700 j

D 997

4 K ;997013112

pp

5 K 997013501

so

w

6 K 997013509

7 K 997013812

PP

D PSV

D 713
L» fK

713141151

PP

W

w

[ 9 l “ [83148157

pp

w

w

w
[1° I> [7131411 -R

pp

w

w

w

w

w

I 11 | M J 63148150

pp

w

w
I *2 [m j 83148151

pp

w

w

w

j 13 lM [63148154

pp
w

w

\ 14 M \63148157

pp

w

w

w

15 I* [998713102

pp

D 749
116 IK [749 201

pp

b7 lK [749202

pp

18 lK [749203

pp

19
fK-

749 204

pp

20 ]> |749 205

pp

: 21 [K |749 206

pp

22 K j 749 207

Zlí
Přesun suté___________ ______ ______________  ________________________________

ivnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace 

Vnitrostavenlitnl doprava «utl a vybouraných hmot vodorovnéjdo 50 m sytsle s použitím mechanjzace_pro budovy a haly výšky přes 8 d 

|Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

L384!5_.____ ________________________________________________________________________________________________

ÍPřfplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

T

350,700

7,384 [

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost Pfiplatek k cené za každý další i započatý 1 k
pres 1 km____________________________________________________ _________________________________________________

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802
• roi4tamza'oiuz®TT»aveoirniuoapaauiravR™QLTnsKTaaKovii9j'krríFaiwiatcr.ičix«Kt'saoíy'ZdTiT«riíeTra\rerř\'acai'Oii(U'Mrp»j»r)3W)',uot«rr'

■ t j 36,92o[

z:c

58,00 [ 

2,Ooj 

48,00 j

485,00;

280,00

Cena celkem [CZK]

5 726 930,37

73 287,99

___ 58 216,20
20 340,601

15 071,79
3 581,241

10 337,601

7,3841 50.00;

Práce a dodávky PSV

421,330

421,330

421,330

421,330
429i757_

478,465!
| 478,41

Izolace tepelné ________ ________ _ __________  _ __________________
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek j

Montáž tepelná izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

"B-S2* (18,6+27,7)*0.5*9.1 *2

Součet _________ __________ ___________ ________ _____________________________ _______________________________
deska tepelně izolační minerální univerzální A*0,033-0,035 tl 160mm j~ m2 429,757J

deska tepelná izolační minerální univerzální A=0,033*0.035 tl 160mm 

"B-S2* (18,6+27,7)*0,5*9.1*2 

Součet

421.33*1.02 ‘Přepočtené koeficientem množství____________________________________________________________________

Oprava a doplněni stávající tepelné Izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoži, pásů, dílců, desek 

Montáž tepelná izolace střech ptochých"rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými voíné jednovrstvá 

"B-S2* (18.6+27,7)*0,5*9.1*2 421,330

“B-D1" (26.1*2*0.0) 41,760

"B-D4" (1.5*6)*{0,4+0,3+0,3+0,3) 11,700

“B-D5" (1.7+1,5+1.7)*(0,25+0,5) 3.675

Součet ______________ ______ __ ______ _ ________________________________________ ____________________
| deska tepelné izolační minerální univerzální 4=0,033-0,035 tl 40mm ' j m2 f,25oj

deska tepelná izolační minerální univerzální A^O,033-0,035 tl 40mm

"B-D5" (1,7+1,5+1.7T0.25 1.225

1.225*1.02 ‘Přepočtené koeficientem množství______________________________________________________________________________________  1.250 _
\deska tepelně izolečnl minerální univerzální A^O.033-0,035 tl 50mm | m2 "j" 11,934]

deska tepelné izolační minerální univerzální A=0,033-0.035 tl 50mm

*B-D1“ (26.1*2*0.8) 41,760

"B-D4" (1.6*6)*(0.4+0,3+0,3+0,3) 11.700

1j,7*^la02JPřepo«ené kor^cientam nKiožstyl_____________________________________________________________________________________  J1,934^_
|deska/epe/né/zo/atfn/m/ner6/nřunívwzá/rtř4t“0,033-0,035ř/100mm j m2 j 2,499 j

deska tepelné izolační minerální univerzální A=0,033-0.035 tl iOÓmm 

"B-D5" (1,7+1,5+1,7)*0,5

_ 2 í45*J,021Přef>očtenó kosticientern množství___________________________________________

[deska tepelně Izolační minerální univerzální Aa0,033*0,035 tl 160mm 

deska tepelné izolační minerální univerzální A=Q,033*0,035 tl 160mm 

Doplněni cca 20%

"B-S2" (18,6+27,7)*0,5*9,1*2

421.33*1,02 'Přepočtené koeficientem množství ____ ______________ ________________________________________________
[přesun hmot tonážnf pro Izolace tepelné v objektech v do 12 m

~ Přesun hmot pro izolace t«pěTné stanovený z hrrTórňoatt'přesunovanTÁÍňÓ mat«riéíu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

pres 6 m do 12 m

580,00 |

140,001

5 578 642,38

633049,78
50 559,60l

ifl.OťíJ

f2,5oj

2,450
__ 2,499 _
429,757^

421,330

429,757

ZZI°
Elektrornontáže - hromosvod
Drát pnimér 8 AlMgSI (0.135kg/m)

Drétprumér^e AjMgSj(0,_135kgN'm) _______

Jímací tyč s rovným koncem 1,0 m AlMgSI

Jlmad tyč srovnám Jtoncem 1,0 m AlMgSj_____

Svorka univerzální AlMgSI

Svorka univerzáiníAIMgSi__  __ __

Svorka spojovací AlMgSI s pňložkou 

Svorka spo]owic[_AIMfl8j_s pfíložkou _

Svorka na okapové žlaby 

Svorka na okapovéžjaby __

Svorka k Jímací tyči JT

_________

I t [ 6,9201 250,00;

l ~j 220,000f 70,001

»,oe]

154 135,00
15 400,Oo]

Svorka k jfmacf_tyč[£r____ ____ _____ _

Svorka univerzální bez středové desky AIJsvc

ks j 6,000j 400,001

ks
j 40,000^ 55,00 [

ks
| 30,000 [ 55,001

ks
j 8,000^ 35,00j

ks J 5,000j

| i | I i [§
_

ks
] 30,000 85,00^

n!

225,001 

2 550,001

Strana 3 7 fl



PČ Typ Kód Popis

pp

231 K lz^9208
pp

J49 209
PP"*

26j K |74!

[ 24 J K |74fi

(749 210
___ PP ' _____

| 28 fK ]749 2'í 211

PP

Svorka univerzální bez středová desky AI 

[zkuíební svorka AI

Zkuíebn [svorka AI

j Podpěra vedení do zdivá pomoci hmoždinky nebo do polystyrenu pomocí hmoždinky FID 90~ 

Podpéra vedeni do zdivá pomocí hmoždinky nebo do polystyrenu pomoci hmoždinky FID 90 

[podpěra vedeni na falcovanou krytinu

Podpéra vedení na falcovanou krytinu ___________

Podpéra vedení na falcovanou krytinu - zahnutá

I 27 1749 212K (7*

__ F>P~__~_____
( 2s(j K |749 213

r
[*291 K 1Ť49 214

Podpěra vedeni na falcovanou krytinu - zahnuté_____________

Jlzolovaný vodič CUI d=20 mm (1*3.500 mm) (830 208)

ízolóvenývodíg CÚTd=20 mmT 1*3.500 mm)(630206)_______

J Podpěra vedení CUI nerez (275 229)

Podpěra vedeni CUI nerez (275 229)

0JL

| 30 | K 1749 215
• pp

|749 216

_ PP_ ________

[ 32 j K [749 217

PP ~

[ 33 [ K [749 218

. pp "

[ 341 K Jj49 219 

PP"

| 35] K |749 220

*j“ pp—““
[ 36 j K |j49 221

pp—

D_ 762__
í 37T K 1762 201

j 38 [~ K [762083122 

PP

_ __ W___________
[ 39J K J762131124

[zkuiební (zemnící) svorka UNI nerez (459 029)

ZkuáebnJJzemn ícf^ svorka UNI neraz (459 029)_______________________

| OznaCovací Štítky

__ Označovací StítkyT________________________________________________

[Demontáž stávající jímací soustavy B

pem^^^v^jl^j^macIsoustavyB______________________________ ____

(Likvidace demontovaného materiálu

Likvidace demontovaného_mater1álu __________________________________

[pomocné konstrukce

Pomocné konstrukce______ _________________________________________

J Upevňovací materiál

_ Upevňovací materiál _________________________________________________

jMontáž

Montáž________________________________________________________

[Revize jímací a uzemftovací soustavy B 

Revize jfmacl a uzemňovacl soustavy B

Konstrukce tesařské______________________
[Dodávka a montáž dřevěné konstrukce provétrávaného hřebene 

Dodávka a montáž dřevěná konstrukce provětrávanáho hřebene 

__^D^^»í5l6jř815+»Í2_________________________ ___ _______________________________________________ _
jlmpregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 _______ ______ _ __[
Prič»lpol^nVpml«8l̂  kon^k«~rňpr«gnaw řM7^máčením protí dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třiďa ohroženi 3 a 4 

(dřevo v exteriéru)

25,41+4,526

V ks | 4,000 j 65.001 260,001

T ks [ 16.0001 15.00 [ 240,001

±. kpi [ 1.0001 7 800.00 [ 7 800,00]

± M__ | 1,000[ 4 500,0o( 4 500,00 j

I kpl _( i.oooj 10 000,00 j 10 000, oč]

T kpl | 1.0001 5 000.00( 5 000,00]

_L kpl ( i.ooo| 65 000,00 j 65 OOO.OOJ

I kpl
'...........,:000l 15 000,Oo( 15 OOO.Oo]

[ m J 46,10Ď[
J772 194,21

71 685, Sol

m3 J"

[[Montáž bednéní stěn z hrubých prken na sraz

HXI

Eli

(762332922

(762341210 ZĚ
w
w

I 42 I M 160511081

43 [ K [7623- 

PP

vv_____
-m][m [5959

PP 

W

_ VV_____________

[ 45 ( K [762342441

pp'~

W

W

[«[m [fi

Montáž bednéní stěn z hrubých prken tl do 32 mm na sraz

_ "B!P3l!L'7*i*0A*2___________ _______________________ _________________________ ________________
[Doplněni části střeíní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetné materiálu___

Vázaňékonstrukce krovů doplněni části střešní vazby z hranolů, nebo hranolku (materiál v ceně), průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

"B-P3" 1,7*4*2________________________________________________________________________________
Montáž bednění střech rovných a Šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz ________ ________
BedněnTa letováni"montáž beďňěiíFsTřech7óvnýíli"ě"Šlkmých sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 

"B-S1“ (26.1*8,7*2)
"B-S2" (18,6+27,7)*0,5*9,1*2 
"B-D1” (26,1*0,4*2)+(26.1*0.2*2)
"B-D6" (10.8+27.7)*O,2

{řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m _ _ _ _ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
řezivo jehličnatá středové smrk tt l0-32mm dl 4-5m 

“B-S1“ (26,1*8.7*2)*0,025 
"B-S2“ (18,6+27.7)*0,5*9,1*2*0,025 
"B-D1" (26,1*0,4*2*0,032)+(26,1*0,2*2*0,025)
"B-D6" (16,6+27,7)*0,2*0,032 
Součet
23,ri j^Přepočtené koeficientem množství___________________________________________________________

"j Montáž bednění Štítových okapových říms z cemerrtotřískových na sraz ___________________________________

Bedněn(alaťováni montáž bedněnišíííových~okapových říms, krajnic, zévétrných příčen a žáiuziT ve spádu nebo rovnoběžně s okapem 

z desek cementotřlskových nebo cementových na sraz

"BLP®!í.1®^í27.7r0J5^________ _____________________ __ ________________________________________

[deska cementotfísková bez povrchové úpravy tl 26mm 

deska cementotřlsková bez povrchové úpravy tl 26mm 

"B-D6” (18,6+27,7)*0.5
23.j5*1 ^ ‘Přepočtené koeficientem množství.____________ ____________________________________________

J Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60* ___ _______

Bednění a laťováni montáž lilt trojúhelníkových nebo kontralatí

kontralatě
“B-S1" (26.1*8,7*2)
"8-S2" (18,6+27,7)*0,5*9,1*2
•3-Dr 26,1/0,9*2*(1,0+0.26+0,3)+(26,1*2*2)
"B-D4" 1,5*3*(0,4+0,2+0.3+0,2+0,2)*6+{1.5*2*0)
"B-D6" (18.6+27,7V0,9*(O,7+0.5)+(18,6+27.7)*2

l řezivo jehličnaté lať surová dl 4m __ _ _ _ _ _  _ _ _ _ _
řezivo jehličnaté lať surová dl 4m 

kontraKě
'B*S1“ (26.1*8,7*2)*0,06*0,06
"B-S2"(16,6+27,7)*0.5*9,1*2*0,06*0,06
-B-D1” (26,1/0,9*2*(1,0+0,25+0.3)+(26,r2*2))*0,06*0,04
••B-04” (1,5*3*(0,4+0,2+0,3+0,2+0,2)*6+(1,5*2*6))*0,06*0,04
"B-D6" ((18,6+27,7)/0l9*(O,7+0.5)+(1816+27,7)*2)*0,06*0,04
Součet
lili®.*!'1 'Přepočtené koeficientem množství____

"prj_

:r:

m3 [[

m2 J[

[[n^T

46.100 ___ 
29,936|

29,936 
6,8001

__6.800 _
13,600[

J23Q0 
915,650[^

454,140
421,330

31,320
8.860

915,650 _ 

25,4101

11,354
10,533
0,929
0,284

23.100 
__25.410

23,15o[

25,465j

23,150 
_ 25,465_ 
1 277,203j

130,00]

14 500.00 \ 368 445,00

550,Ooj

1 220,00[

12 732,501

31 067,30 I

20,001

[ 47 [ K |762395000 "[spojovací prostředky krovů, bednění, lafovánl, nadstřešních konstrukcí

' a _______,___.,1..^,... • 1,1'a , aA n I ■«4.4fA4f,[i.h bAHélriitr^l tUMl ml

454.140 
421,330 
194,300 
53,100 

154,333 
1 277,203

1,635
1,517
0,466
0,127
0,370
4,115

__4,527 _
29,936|[ o.ooT

PP

___yv___________
[ 48 [ K [998762102 

PP

_D__ 763 ____
I 49 | K J763121421 

PP 

W 

W

Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťováni, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty

_ 25,41+4,526__________________________________________________________________________
[přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m _________ ____

Př^ň hmól přo konštřukčěT«á’ř’š"ké "stsliěvený ž hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 n 

výšky ořeš 6 do 12 m

Konstrukce suché výstavby_______ _____ ____ ___________________________________
IsDK stěna předsazená tl 82,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 Tl 40 mm El 30

_______ 29,936 ____________
( 18,3«( 1 250,0o(

( 27.600| 750,00 [

/ objektech

Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukci z ocelových profilu ČW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF 

tl. 12.5 mm. Tl tl. 40 mm, El 30 stěna tl. 62,5 mm, profil 50 

“B-D3-1,7*4*0,9*2 
-B-D4" (0.25+0.15)*1.5*6

12,240
3,600

22 936,25!

29269,70
20 700.001



51 [ K j 998763302 

PP

__ D__764

jj2~[ K J764201

vv
| 53J k] 764 202

PP

W

w

vv_
I 54 L K ]?®4 203

- pp"

_ W _ _
I«[k j764 204 

PP 

W 

W

w
vv

1 56 [ K J764 205

pp

W__________
57] K J764001821

58~] K [764001051

59j K [764002831

PP'".......
W

60 J K |764002871

........ PP'"

W

^b6"W.2+0;‘2ni77+1,5+Í,7j«6 " "

Součet __
]?f • avouvralvoi1 nosnou kel z ocelových profilů opláštění jednoduché

S“rod";rbo“"^

"B-D3" 1,7'«,H 
"B-D4"(0,25+0,15)*1,5*6 
■B-D5” (0,2+0,2)*(1,7+1,5+1,7)*6 
Součet______ ____
[přesun hmot tonážnf pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m

z hmotnosti přisunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výíky přes 6 do 12 m *

Konstrukce klempířské

aeátortdltw v«ve -------------------------------------------------- i

B-S1 (26,1*8,7*2)
"8-S2H (18,6+27,7)*0,5*9,1*2 

___Součet _________ ___

nwmíi áelahoveclho (okepnlcoveho) TlZn pásu II. 0.8, r.í. 333 nim ....... ... f

Dodávka a montážzatahoveclho(okapnicováho)Ti£n pásu tl 0 8 7i"333_mm •-

"B-D1" 26,1*2 
"B-D4" 1,5*6 
HB-D6" 18,6+27,7 
Součet_____

a mo^Perforovaného TlZn pásutf. 1,0 mm, r.í. 150 mm 

Dodávka a montáž perforovaného fÍZn^ásulÍ~l7o~mm, ř* ^00"mm 

__ "B-pr 26.1*2_____
._lDod_ávk„a_a_montáž P®^0*80^0 TlZn pásu tt. 1,0 mm, r.i. 200 mm

Dodávka a montáž perforovaného fiŽn^šuX‘l7o"mm' 7 s'lÓO mm

“8-D1“ 26,1*2 
"B-D4" 1,5*6 
"B-D6" 18.6+27,7 

_ Součet_

vi[co^éh„° Pérovaného pásu tahokov tl. 1,0 mm, r.š. 250 mm 
Dodávka a montáž perforovanéhoTizTpá7u tr~lXrmřr r í 2«7nm 

“BrP2’’J8l9+515+8,5+;23,2J*2____
jDemontáŽ krytiny ze svitků nebo tabulí do suti ..... ......

Demontáž klempířských konslrukcl krytiny ze svitků nebo tabuíi do suti 

'B-S1“ (26.1*8.7*2)
‘B-S2“ (18,6+27,7)*0,5*9,1*2 

_ Součet____
_í?®'TfLnláf 7*<raclmřfžkou nebo hřebenovým plechem do sud

ŠTSÍfÍTS"!!?* kon,,'ul“l °PÍ8ch°vánl hřebene s v«£ííittiSiriap5SáňÍ^^

B-D2 8,9+5,5+6.5+23.2
joemontáž snéhového zachytávače do suti .....

Demontáž klempířských konstrukcí snéhového zachytávače ďo sutí ----- ----------------------------------------------------------------

____27,7+5,3+5,5+5,5+5^1+3,7+5,7+87+3,4+18,5
[Demontáž lemováni zdí do suti ...........

ivinuiaivr J cena [CZK] Cena ce*.e'-‘ ' ZZ*

117760 '
27,600

J 27.60oj^

...... 1

....... .-L._

_______i_.iL

12,240 
3,600 

11.760 
27,600 _ 

0.4547

875.470^

454,140 
421,330 
875,470 _ 
107,50o]

52,200
9,000

46.300 
_10715p0_

52,200j

_52.200 _
107,500j

52.200 
9,000

46.300 
_107j500

92.200 f

00j_

55,00 r

_2 941 704,43

337 055.95'

48 912,50

m2

- I m I

í m ]

w
___w_
62 j K J764004811

pp

yy____
63 [ K

K J764004861

64 | K 1764011424

Demontáž klempířských konstrukci lemování zdi do sutí ...................... '' —------------------------------------

___ _______ ______________ "WlOsI!?.___________ ___

__®1 j K í7&4°02881 [Demontáž lemováni střešních prostupů do suti
PP Demontáž klempiřských konstnjíTcrlemóváníštřěíriích prostupů do~sutí

w "K/07" (0,5+0,3)*2*0,9*2+(0,5*013*2)+(0,9+0,45)*2‘0,9+(0 9*0 45)

'B-D3" 1,7*4*0,65*2 
JSaučet___
joemontáž nadřímsového žlabu do suli ..... ......."" i

Děmontážkíempířských konstrukci žlabu náďřímšóvého ďosuti ----- --------------------------------------------- --------------- ------ -------------- -------------- ^

.... "K/02" (26,1*2)+16.6+27.7
j Demontáž svodu do suti ~
Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti i

-.^0i".(8,0*4)+(5J_0*4)
..k°d.Widr’!nf^. úžlabT^etookap^ j

Podkladní plech z pozinkovaného píechu tiouátky 1.0 mm pr©TiZi>'f4 330 mm -

’B*D2” (8,9+5,5+6,5+23.2)*2 
"B-D7" (8,7*2*2)+(9,5*2)
$oučet_ _ _______

<**>. 260 mm .........T

Podkladní plech z pozinkovaného plechu tíoirtlky 1,0 nim pro TlZn rS 250 mm ---- -------- -•

'B-D1"26,1*2 
"B-D4" 1,5*6 
"B-D6" 18,6+27,7 

_ Součet____

lesWéh0 Ptechu včetné tmeleni rS 200 mm 7
1 “"““h’ lesklého vílcovaníholilMh^hpějWd. v«ňí Imienírt 2ÓO~mm -

— — _ i_ _(8, 7*2)^
jKrytina střéchyrovnó drážkováním zesvitků z TlZn lesklého plechu rt 670 mm sklonu do 30“ .... i"

zSv™mT.r^^

"B-Sr (26,1*8.7*2)
HB-S2M (18,6+27,7)*0,5*9,1*2 
"ostatní" 50,0

□Z

_92.200_

876.470

454,140
421.330
875.470

46.100

46.J00
89,10oJ~

89.100

17,400

i 65 ! K

pp-

w
w
vv

___ vv_
j 66 [ K

pp-

w

1764011443

1764041324

VT'

.ÍL.I.

zi:

t00L

__ 17.400
14,85s][

6.015
8,840

_J4i855
98,500]

98.500
52,00oj

52,000 _ 
146.00o|

92,200 
53,800 

146,000 _ 
107,50o]

j.ooj

650,00 T

62 887.50J

56 242,Ooj 

83 169,65]

5 532,Oo] 

4 455,Oo]

65,001

455,Oo]" 

440,00|
47 300,001

; 67 j K j764141311 2ir

pp

—
' 69 [ K

.... “"PP ‘

___w
70 I" K

PP-

___ yv

71 | K
• —-pp"'

w
72 | K

! K 

—pp"

[764223456 

[764241307 

1764242306 

[764242332 

[764248304

1764246305

_ Součet______
_lS_1?l!dv? “chytávai luyliny z AI plechu prúbSžný dvoutrubkový

OplechovánE střeinfeh pfvkú z hliníkového plMhusnéhový ZBCI^távač průběžný dvoutrubkový”------------------------------------------------

^K/06”27,7+5.3+5l5+5^5+5,1+3.7+5,7+8.7+3,4+18,5

- '?™"é_doj'J!ebÍn'_s v4,,®il mřliltou z TlZn lesklého plechu rí 670 mm

[opjechováni álítu závélmou llSlou z TO" lesklého plechu rá 500 mm

_ J ®-Z _?_?) K®' _
J?PleCh°VánLroLné_°kapovó hrany z TIZn leskléh° plechu rS 200 r

---------

_______l°f lec.hov^ flm8y r°^né mechanlcky kotvené z TlZn lesklého plechu ri 330 mm

^ Z í®iiů iiiechanÍčky"Í(otvené“rft'33Í mrn “

______ flm8y rovné m“h?!!iclcy kotvené 2 TiZn l««Wého plechu ri 400 mm
S'd  r ^l 3 OZd0bnÝCh p^u~z t^^0~v^^ piěciuTriínýchrbez řčhVmechaí Íclčylio^ěné rÍ 400 m'm “

—

____ L_

n ]

52,200 
9,000 

46.300 
1071500_ 
17.4001

17,400
925,47oj

454,140
421.330
50,000

_925.470
89,10o|

_89,100
46.100l

_ je^ioo 
53,80ol

505,Oo|

53,800

1 655,00j[

85O,D0j

970,001

555,001

1 531 652.85

164 835,00

41 964.0o]

25 696.50

46,300 
9,000 í

5 895,00|

_ 9.000
61.200 r 740,OOj

52,200

Strana 5 z 6



| PČ Typ Kód Popis MJ

"B-D4" 1,5*6 
Součet

74 j K j764341315 ^Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm

ÍE75 t K 764344312

PP 

W

w
vy

| 76 ] k

pp

v v_
I 77 í K 176454131477 |[~K

pp

W

Kli
PP

w

79;K

1*

Ě

Lemováni zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 400 mm

K/15" (8.7*2)______________________________________________ ____________________________________________
jLemovánl prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn leskláho plechu 

Lemováni prostupů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu bez Hity, střech s krytinou skládanou nebo z plechu 

"B-D3" 1,7*4*0,9*2
•K/0 7" (0.5+0.3)*2*0.9*2+(0.7*0,5*2)+(0,9+0,45)*2*0.9+(1,1*0,6)

__Součet__________________________________________________________________________________________________
{Lemováni ventilačních nástavců z TiZn lesklého válcovaného plechu na krytin* skládané D do 150 mm 

Lemováni ventilačních nástavců z titanzinkového lesklého válcovaného plechu výšky do 1000 mm, se stříškou střech e krytinou skládanou 

mimo preizovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 mm
•K/05" 2 _ _ _____ _________________________________________________________

■ m J 17,4(

Množstv;

9,000 
6V200 

,400

2 ena celkem [CZKj\

12 876.00

Zj

j^oo

18.9101

12,240
6.670

2,000 i

K |99876

jžlab podokapni hranatý z TiZn lesklého plechu rš 330 mm |

Žlab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetné háků a čel hranatý rš 330 mm

_ K/02" (26,1*2)*18,6*27.7'________________________ _____________________________________ ___________________ ...
[Kotlík hranatý pro podokapni žlaby z TiZn lesklého plechu 330/100 mm [j

Žlab podokapni z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík hranatý, rš žlabu/prúmér svodu 330/100 mm

'Yjora__________________________________________________________________________________________________
~jSvody kruhové včetné objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu průměru 100 mm 

Svod z titanzinkového lesWého válcovaného plechu včetné objímek, kolen a odskoku kruhový, průměru 100 mm

K/04" (8,0*4)»(5,0*4)_____________________________________________________________________________________

Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

kus

_ 2,000

98,500'

_98u500
8,0001

_8,qqo
52,00q T

6,4311

D_ 765 ____

Í1TK I765191023

vy____________

82 I M 28329036

W
W

__ vv_
[ 83 [ K [998765102 

PP

___ d_ 767_____
í 84 [ K 1767810112

_ ^naskládané_______  _________________________________
jhlontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednénf

Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20* s lepenými přesahy na bednénf nebo tepelnou izolaci 

"B-S1" (28,1*8,7*2)
"B*S2“ (18,6+27,7) *0,5*9,1 *2
Součet__________________________________________________________________________________________________
fólie kontaktní difuzně propustné pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tflvrstvé mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou

samolepící páskou____  ____________ __ _ ______________________________________
fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třlvrstvá mikroporézní PP I50g/m2 s integrovanou samolepicí páskou 

•B-Sr (26,1*8,7*2)
"B-S2" <18,6+27,7)*0,5*9.1*2 
Součet
875,47*1J5 ‘Přepočtené koeficientem množství____ ___________________________ ________________________________

I Přesun hmot tonážnl pro krytiny skládané v objektech v do 12 m

1 475,00

65,00j[
117*69 26

56 SCi 55

454,140 
421,330 

__ 875,470 _

m2 ~f 1 006,791 I

454,140 
421,330 
875,470 

1 006,791 
1411

Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech 
výšky přes 6 do 12 m

' ...°:;

Konstrukce zámečnické____ ____ __ _
jMontáž mřížek vélracích čtyřhranných průřezu do 0.04 m2

30 820,00

lij M j56245<

Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,01 do 0,04 m2

_ (1JL5j-27,5)«)l5______________________________________________________
^mřížka větrací hranaté Pz se síťovinou 200x200mm, povrchová úprava v barvě fasády

mřížka větrací hranatá Pz sa síťovinou 200x2OOmm, povrchová úprava v barvě fasády

_ ___ 92,090
ř ] 92,0001

7675

86 K 7675 201 Koptvicí bod nerezový. únosnost min. 11kN - přesná spc.viz.výkres D.1.1.7 ks 24,000 9 850,00

87 K 7675 202 Nerezové lano dimenzované na ukotveni min. 2 pracovníků - přesná spc.viz.výkres D.1.1.7 m 31,000 350,00

88 K 7675 203 Závérečná revize vč. všech protokolů od certifikovaných mist 0 upevněni ke komstrukci ks 1,000 15 000,00

HZ
pp

HZ
__pp_

[92Ek

_ 0 
[ 931 K 

p-p~-

___ vv_

| 94 J K

PP

768_____
|768 201 

1708 202 

j 788 203 

[768 204

783_____
[7838231-R

Konstrukce hljníkové___________
[Demontáž a likvidace stávajících AI. světlíků P/03 

Demontáž a likvidace stávajících Al_ svétllk_ů_Py03

| Dodávka a montáž AI střešních světlíků - přesná spc. viz výkres D. 1.1.16, pol. P/03

Dodávka e montáž AI střešních světlíků • přesná spc. viz výkres D.1.1.16, pol. P/03__________ _____________
[Demontáž a likvidace stávajících střešních světlíků P/02

Demontáž a likvidace stávajících střešních světlíků P/02 __ ____________________________
[Dodávka a montáž AI střešních světlíků 1500/1500 mm - přesná spc. viz výkres D.1.1.16. pol. P/02

Dodávka a montáž AI střešních světlíků 1500/1500 mm - přesná spc. viz výkres D.1.1.16, pol. P/02

] ks | 2,00oj~

f ks [ 2,00oj

J ks | 6.00o]

F ks | 6,OOoj

15 000,001 

45 OOO.Ooj 

15 OOO.Ooj 

45 000,001

Dokončovací práce - nátěry_____ ___________________________________________________
jpenetračni silikonový nátér hladkých, povrchů z desek na bázi dřeva

Penetračnf nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 e 2 silikonový

5+0^5)_________________________________________
| Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů

~ KrýďTóčhranný Jnátár omTtelTďvojnášobnýhiaďkých betonových povrchu nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých spod. j 

silikonový
•B-D6" (18,6+27,7)*(0,5+0,5)

j m2 ~[ 46,300

i m2 El 4e-

io.oo]-

13 800.00!

17 020,00;

262 250,00 

236 400,00 

10 850,001 

15 OOO.OOj

48oqoo,oo
30 OOO.Ooj 

90 000,001 

90 000,00| 

270 000,001

J34 270,00
62 505,00]

46,300

,300 r

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 23 460,00

95 K 1784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborné otěruvzdomých v místnostech výtky do 3,80 m 27,600 850.00 23 460,00

PP Malby z malířských směsi otěruvzdomých za mokra dvojnásobně, bllě za mokra otéruvzdomě výborně v místnostech výšky do 3,80 m

w "B*D3" 1,7*4*0.9*2 12,240

w "B-D4"(0,25+0,15)*1,5*6 3,600

w "B-D5” (0,2+0,2)*(1,7+1,5+1,7)*6 11,760

w Součet 27,600

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 75 000,00

96 K jvRN 201 Zařízení staveniště kč 1,000 30 000,00 30 000,00

97 K [VRN 202 Dílenská dokumentace kč 1,000 10000.00 10 000.00

98 K | VRN 203 Zabezpečeni provozu investora a provizorní zakrytí kč 1,000 35 000,00 35 000,00



((RYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního pláště 

Objekt:

SO 03 • Objekt C

KSO:
Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Domov Petra Mačkov 

Uchazeč:

TECHO CB s.r.o. Stréftka 420. 370 01 Litvínovice

Projektant:

Šumavaplan s.r.o.

Zpracovatel:

šumavaplan s.r.o.

Poznámka;

CC-CZ:

Datum: 19.07.2022

lč:

DIČ:

IČ: 25171381

DIČ: CZ25171381

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 

snížená

11 100 699,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

0.00 21,00% 0,00

11 100 699.33 15.00% 1 665 104,90

Cena s DPH
v CZK 12 765 804,23

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce střešního plášté

Objekt:

SO 03 - Objekt C

Místo:

■ wwjons w

Mačkov 79 Datum: 19.07.2022

Zadavatel: Domov Petra Mačkov Projektant: Šumavaplan s.r.o.

Uchazeč: TECHO CB s.r.o. Stráňka 420. 370 01 Utvinovlce Zpracovatel: šumavaplan s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - HSV

94 - Lešení a stavební výtahy 

997 - Přesun suté 

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

749 - Elektromontáže - hromosvod

762 - Konstrukce tesařské

763 - Konstrukce suché výstavby

764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

767 - Konstrukce zámečnické 

7675 - Záchytný systém

768 - Konstrukce hliníkové

783 - Dokončovací práce - nátěry

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

11 100 699,33

82 359,99 

68 460,00 

13 899,99 

10 928 339,34 

1 455 908,10 

265 345,00 

1 769 572,35 

13 413,60 

6 132 374,49 

236 536,80 

111 860,00 

465 560,00 

120 000,00 

346 753,00 

11 016,00 

90 000,00



v
AyOUPIS PRACÍ

Stavba:

Domov PETRA Mačkov - rekonstrukce stfein >4*té

Objekt:

SO 03 - Objekt C

Místo: Mačkov 79

Zadavatel:

Uchazeč:

Domov Petra Mačto*

TECHOCBsro S*r*hM *2C 370 01 Utvlnovice

Projektant:

Zpracovatel:

šumavaplan s.r.o. 

Šumavaplan s.r.o.

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

d HSV HSV

D

Popis MJ Množství J.cena [CZK]

IJI
94_____

1©41111111

K 941111211

Lešení a stavefini výtahy________________________ ______________________________

Montáž teien* r*aového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m
Montáž ť.£*ovéřio lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením fř. 3 do 2Ó0 kg/m2 SÍňcy tf. W06 oď 0,6

výikv do 10 ~
(4.0*6,0)*(WO*2S.0*4.0|;4.5 __________ ___________________ ________________________________

Příplatek k teéeoi raoovému trubkovému lehkému s podlahami i 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití 
Montáž toéer truckového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 3 do 20Ókg/m2 Příplatek za první a

W 
3 [ K

Lili.
PP_ 

5 [ K 

PP"

[£Ij l

pp

997____
1997013112

1997013501 

1997013509

daiiloenoc^ «t*r «cecé-1111

420.0*30 ____________________________________________________________________________ ________
: Demontáž teiem řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 S do 0,9 m v do 10 m [ m2 j
Demontáž toten 'aaoveno trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tf. 3 ďo 200 kg/m2 šířky tf, W06 od 0,6 do 0,9 

m. wi*r. oo 1: n 

(4,Q*6,0>*(5& 0*25,0+4,0)*4,5

Přesun suté __________________________________________________ _______________

Vnitrostaventétnf doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace t j
Vr*trc*ta .tor*inf ooprava suti a vybouraných hmot vodorovné do SQ m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výtky přes 6 do 9 m______ ___

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku do 1 km se složením "j t j"

Odvoz *uo a •vybouraných hmot na skládku nebo mazlsldédku se složením, na vzdálenost do 1 km__________________________ ___ ____ ___ ________
Pfíptnek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km pres 1 km [ t ]

Odvoz tuh a vybouraných hmot na skládku nebo mezlskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k cené za každý další i započatý 1 km 

bfet t Vm
13.376*5_______________________________________ ________________________________________________________

Poptatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 170 802
- uH&chM sraveuumoouuaavrra WdQ(W(s^n^ovmjTrifrsn«natirríoT/a*rsaafyzOTi7uenwNruuTraraíogiruopauu--|»u-MjaeiTrn

420,0001 

___ 420,000
12 600,00o| 

_J?.6pq!ooo_
420,0001 

420,000

13,376]

13,376 i

Cena celkem [CZK]

11 100 699,33

82 359,99

68 460,00

ooj 25 200,001

45.00

485,00

18 900,001

13 899,99 
6 487,36]

280,00] 

50,00 i

3 745,28] 

3 344,Oo]

66,880 _ 

0.2231

D
8 | K

PSV

713____
1713141151

] 9| M \63148157

pp —

W

w______________

[10J K (j131411'R
PP
w
w
w
w

I 11 | Af [63148151

PP
w
w

i 12 M 63148154

PP
w
w

S 13 | M 163148157

PP
w
w

D 749
i 14 I K |749 301

PP
L«Lk

pp

j749 302

| 16 | K 1749 303

PP

17 | K |749 304

PP

18 j K 1749 305

PP

I 19 | K 1749 306

PP

| 20 K [749 307

PP

j 21 | K j 749 308

PP

| 22 | K [749 309

PP

| 23 | K [749 310

PP
| 24 | K [749 311

PP

í 25 | K [749 312

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné_ __________________________________________________________________________

Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volné 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

Montáž tepelné solace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvé

_ jjG-S2T {42.0*22.9) __ _______________________ ____ ______________________________________________________________

deska tepelné izolační minerální univerzální A=0,033-0,035 tl 160mm

deska tepelné izolační minerální univerzální *=0,033-0,035 tl 160mm 

"C-S2* (42,0*22.9)

961.8*1.02 ‘Přepočtené koeficientem množství__________________________________ ___ ______________________________

Oprava a doplnéní stávající tepelné izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, ditců, desek 

Montáž tepelné izolace stfecn plochých rohožemi, pésy, deskami, dílci, bloky (Izolační materiál ve specifikaci) kladenými volné jednovrstvá 

"C-S2" (42.0*22,9)

"C-D1" 18.5*0.3*2

"C-D3" (5.0+9,4+5.5+59.0+25,0+4.8)*0,7

_ Součet________________ ___ _ ____________________________ _____________________________________________

jdesfra tepelně izolační minerální univerzální A=0.033-0,035 tl 50mm 

deska tepelné solačni minerální univerzální *=0,033-0.035 tl 50mm 

“C-D1" 16,5*0.3*2

^, 02JPře go&tené Koofj cl e nte m .nn noist y í____________________________________________________________________ __

J deska tepelně izolační minerální univerzální A-0,033-0,035 tl 100mm 

deska tepelné izolační minerální univerzální *=0,033-0,035 tl 100mm 

“C-D3M (5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4.8)*0,7

76,09*T02_’Plépočtené.koeficientemi množství_________________ ___

\deske tepelně Izolační minerální univerzální A^O,033-0,035 tl 160mm 

deska tepelné izolační minerální univerzální *=0,033-0,035 tl 160mm 

"C-S2" (42,0*22,9)

961,8*1,02 ‘Přepočtené koeficientem množství

Elektromontáže^ hromosvod
j Drát průměr 8 AlMgSI (0,135kg/m)

__Drát pniměr 8 AÍMg&íOjŠŠkg/m) _ ____ _

]jfmacl tyč s rovným koncem 1,0 m AlMgSI

Jímací tyč s^rovnýmjroncém 1,0_m AlMgSI___________ ___________
[jímací tyč s rovným koncem 2,0 m AlMgSI

Jímací tyč s rovným JconcernTO m AlMgSi______ ______
Jsvorka univerzální AlMgSI

__Svorka ^univerzální A!M|Si_ _____________  _ _ _ __
[svorka spojovací AlMgSI s přfložkou

__Svorka spojovací AlMgSi s přlložkou __ _ _______
[svorka na okapové Žlaby

Svorka na okapové žlaby_ _ __ ___ ______________
j Svorka k jímací tyči JT

__Svorka k jímací tyči JT

| Svorka univerzální bez středové desky AI

Svorka univerzálními* středové desky_AI __________ _______ ____
jzkuéebnl svorka AI 

Žkuiebnl svorka AI

961.800] 15

10 928 339,34

____ 1 455 908,10
115 416,00]

m2

961.800_ 
981,036 ] 580,00;

961,800
____ 981,036.

m2 | 1 047,790 f

961,800
9,900

76,090
_1_q47J90

ío.osšj

140,001

m2

9,900
_______.10.098

m2 ! 77,612 \

:::r
76,090
77,612

rn£ .

650, Ooj 

580,001"

50 447,8(?j 

569 OOO.Bsj

961,600
981,036

m | 480,0001

j ks j S.OOojj

! ks j 1,00t>j

i ks j 90,000j

ks | eo.ooojj

____________265 345,00
70,Ooj 33 600,Ooj

400,,ooJ

l]

r::

3 200,001

4 950,001

ks

ks

io .o o o !

jpodpěra vedení do zdivá pomocí hmoždinky nebo do polystyrenu pomocí hmoždinky F1D 90

Podpěra vedeni do zdivá P?moc£hmožd[nky_n_ebo_do polystyrenu pomocí hmoždinky FID 90__ ____ ___

[podpěra vedení na falcovanou krytinu

Podpéra vedenl_n8_faleova_noujuytinu___  _________ __ _____________ ____ __

[podpěra vedení na falcovanou krytinu • zahnutá

ks 60,000]

ks 50,000{

ks I 110,0001

55,00] 

35,001 

45,001 

65,001

50,00

ks J 250,1

115,00j- 

05,oo| 

85,OO]

3 300,0oj 

490.00J 

450,Ooj

6 BOO.OO] 

2 500,OO] 

12 650,001

Strana 3 z 6



PČ Typ K

26 i K |T49 313

_ff I_T7
27 [ K |749 314

-----

. 28~[ K ]749 315

Popis Množství J.cena (CZK] Cena celkem [CZK]

Podpěra vaděni na falcovanou krytinu - zahnutá ________
[izolovaný vodič CUI d=20 mm (1=3.500 mm) (830 208)

ZE

29 | K [749 316

PP~Z"Z_ZZ
: 30j K [749 317 

p- 

31

_ lzdovaný_vodič CUI d=20 mm (1=3.500 mm) (830 208)_

Podpěra vedeni CUI nerez (275 229)

Podpéra vadění CUI naraz {275 220)__ _____________
[zkušební (zemnící) svorka UNI nerez (459 029)

_ Zkuiebnl (zemnící) svorka UNI nerazJ459 029)______

| Označovací štítky

_ Označovací štítky____________________________

Demontáž stávající jímací soustavy C

2,000: 150,00 300,00!

I k J™749 318

PP
j 32^ K [749 319

Z" ppJTZZZZ.
[ 33 [ K [749 320 

~~~ PP
[ 34 j] Kj749 321 

| 35 [~ K [749 322

—- PP

UZE
F

ZZE

Demontáž stávající Jímací soustavy C___
[Likvidace demontovaného materiálu 

Likvidace demontovaného materiálu _ 

Pomocné konstrukce

8,0001 

2.0001

29,000j

1.000|

280.00 

65,00j 

15.00| 

B SOO.Ooj

Pomocné konstrukce__

Upevňovací materiál

Upevňovací materiál ____________

J Montáž

Montáž________________________________
[Revize jímací a uzemňovací soustavy C 

Revize jímací a uzemňovací soustavy C

1.000j 6 500,00j

kpl ]* 1,0001 10000.00]]

kpl [ 1.0001 8 500,00|

kpl ]] i.oooj 110000,00]

kpl [ 1.0001 10 000,001

2 240.00J 

130,00] 

435.0o[ 

8 500,00] 

6 500,001

10 000.00J

8 500,00]

110 000,00

10,00]

_ ?
36 ] K

762____
]762 301

^9D?tÍV!K9®.tes®ísi^____________ _____ _______________

Dodávka a montáž dřevěné konstrukce provětrávaného hřebene
]] m ] 82,800 [

1 769 572,35
128 754.00]

j 37 | K

pp*

vv_ 
j 3s][ K

í 762 302

ZE

39 I K [762131124

W

W

TK

PP

w

:zix:
pp

Dodávka a montáž dřevěné konstrukce provétrávanáho hrabané 

X-D2" 5,9+2,7+9,6 
X-D4” 22,6+42,0
Součet__________________________________________________________ ___ __________________________________

Dodávka a montáž spádových klínů z lati pro dosažení minimálního spádu 3°(5%)

Dodávka a montáž dřevěné konstrukce provétrávanáho hřebene

'C^D4;i(22,6+42^0)^____________________________________________________________________________

Impregnace řeziva proti dřevokaznámu hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohroženi 3 a 4
Práce společné pro tesařská konstrukce impregnace rezivá máčením proti dřevokaznámu hmyzu, houbám a plísním, třída ohroženi 3 a 4 

(dřevo v exteriéru)

_ 5M32+8.877 __________________________________________________________ _______________________________
[Montáž bednění stěn z hrubých prken na sraz 

Montáž bednéní stán z hrubých prken tl. do 32 mm na sraz 

"C-D1" 16,5*0,3*2 
"C.D5"1,8*4*0,6*2

. Součet________________________________________________________________________________________________
| Doplnění částí střešní vazby z hranolů průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu

IZJ

18,200
64,600

_82,800

129,200zoo]

T m3

1 m2

875,00

109 820,001

52 770,38

W

W

42 K 762341310

W

W

W _ _ 
43~[w \60511C

44 K 1762341680

Vázané konstrukce krovu doplnéní části střešní vazby z hranolů, nebo hranolků (materiál v cend). průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

_ "C-D5^1,8*4^2_________________________________________________________________________________________
[Montáž bednéní střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz

Bednéní a laťováni montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60* s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm 

X-S1" (16,5*8,7*2)+(5.8*5.0*0,5*2)
“C-D1" 16.5*0,4*2

__Součet__________________________________ __ ___________________________________________________________
[Montáž bednění střech obloukových sklonu do 60° z hrubých prken na sraz

B^ntoTaíaťováňrmoňtáž baďnéňí sítech obloukových sklonuďo 60* e vyřezáním otvoru, nároží, úžlabí, naditteiních konstrukcí z prken

hrubých na sraz tl. do 32 mm
"C-Sr (23,0*22,9M4.0°2.6°0.5*2)-(5,8°5,0°0,5°2)
"C-S2” (42,0*22,9)
"C-D3" (5.0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)*0,5

Součet________________________________________________ ________________________________________________
j/tezjVo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m 

řezivo jehličnaté středové smrk tl í B-32mm dl 4-6m 

X*S1" ((16,5°8,7*2)+(5.8*5,0*0,5*2))*0(025 
X-S1” ((23,0°22,9)-(4,0*2,6*0,5'2)-(5,8*5,0*0,5'2))*0(025 
"C-S2" (42,0*22,9)*0,025 
"C-D1” 16,5*0,3*2*0,025 
"C-D5" 1,8*4°016,2‘0.025 
"C*D1" 16,5°0,4*2*0,032 
"C-D3" (5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)*0,5*0,032 

Součet
46,756*1.__________________________________________________________
[Montáž bednění štítových okapových říms z cementotřiskových na sraz

]| 18.54o]

9,900 
8,640 

18,540 _ 
14,40o[]

2 410.20]

TKL
__141400 _ 

329,300!

316,100
13,200

..._32?A00_._
1 503,450|

245,00 [

130,00]

220,00]

487,300 
961,800 
54,350 

1 503,450
3 ] 51’432} 745 764,00 \

7,903
12.183
24,045
0.248
0,216
0,422
1,739

46,756
_51,432

65,220[

59590744

W

___ yv_ ___________
‘ 46J K [762342441 

PP '

W

W

[ 47\m \60514112 

PP

Bednéní a laťování montáž bednéní Itítových okapových říms, krajnic, závétmých prken a žaluzii ve spádu nebo rovnoběžně s okapem 
z desek cementotřiskových nebo cementových na sraz
'!^^3"^5,0+9^6,5+59A25,0+418)X:6_________________
\deska cementoďlsková bez povrchové úpravy tl 26mm 

deska cementotřískové bez povrchové úpravy tl 26mm 

X-D3" (5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)*0.6
65.22*1.1 'Přepočtené koeficientem množství______________________________________________________________

[ Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střechách sklonu do 60*

Bedněni a laťováni montáž liét trojúhelníkových nebo kontralatí 

kontraiatě
X-S1"{16,5*8,7*2)+(5,8*5,0*0,5*2)
X-S1" (23,0*22,9)-(4,0*216»0,5*2)-(5,8*5,0*0,5*2)
X-S2" (42.0*22,9)
X-01" 16.5/0.9*2*(1,0+0,25+0,3)+{16,5*2*2)
X-D3" (5,0+9,4+5,5+59,0+25.0+4,8)/0,9*(0,8+0,5)+(5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)‘2*2
Součet_____ _______________ _____ ________________________________________

řezivo jehličnaté lať surové dl 4mZE m3 J

_____ _65J?20__

| 71,742j

65,220
_______71,742 _
] 2 479,844[]

316,100
487,300
961,800
122,833
591.811

2j479,844
8,876]

87 525,24 j

2,0(?]

w
w

řezivo jehličnaté lať surová dl 4m 

kontraiatě
X-S1" ((16,5*8,7*2)+(5,8*5,0*0,5*2))“0,06*0,06
“C-S1" ((23,0*22,9)-(4,0*2,6*0,5*2H5,8*5,0*0,5*2))*0,06*0,06
X-S2" (42,0*22,9)*0,06*0,06
X*D1" (16,5/0,9*2*(1,0+0,25+0,3)+(16,5*2'2))*0.04*0,06
X-D3" ((5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)/0,9*(0,8+0,5)+(5,0+9,4+5,5+69,0+25,0+4,8)*2*2)*0,04*0106 
Součet
8,069*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství____________________________________________

48 | K [762395000
• pp-

w

_ O 763____
j^49Q K J763121421

[spojovací prostředky krovů, bednění, laťováni, nadstřešních konstrukcí

Spojovací prostředky krovů, bedněni a laťování, nadstfešnlch konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty 

51,432+8,877

_______1—-LÍ._-.

1,138
1,754
3,462
0,295
1.420
6,069
8,876

60,309 850,00! 51 282,651

60,309

Konstrukce suché výstavby _ ____ __ _ ________________________________________

SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 Tl 40 mm El 30
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů ČW, UW jednoduše opláštěná deskou protipožární DF 

tl. 12.5 mm, Tl tl. 40 mm. El 30 stěna tl. 62,5 mm. profil 50

12,96oj^
13 413,60

9 720,0o]



fr

Typ

K JŤ6:

D
ĚIH.

pp
w
w

__yv_

| 52 f K ]7&*
PP

W
W
W_

[ 53 ] K "[76í

pp-

vv
[ 54 j K 176^

pp

W
w
w

i 55! K

764___
1764 301

551 K17S43D ZLÍ

“I56 I K (764001821

PP 

W 
W 
W

[57]‘"K

PP

w

(764001851

58 | K (764001891

PP

w_
HZ

pp
_ _ w

: 60 [ K I

pp
w

51 K 764002881

| 62 J K J764004Ů11

pp

W_________________
[ 631 k  J704004861 *]ď

I «4_j_K_

j 65 | K
PP"'

Popis

~ ~ "__________________._________i___

[Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů oplášténf jednoduché 

_ Demontážpoďhíidunibo siniěitětňéhó^otérniho předéiu ze sédrokartonovýchdesek s nosnou konstrukci dvouvrstvou z ocelových profilů, 

opláštění jednoduché 
"C-D5" 1,8*4*0,9*2

Konstrukce klempířské
‘ podiva a moriféi - strukfúrhlcféfičrvrstva's paropropustnou Í6TÍÍ a' samolepicí piškoú v přesahu!!. ITmm,‘ fimofnbšf 400

Strukturní déllcl vrstva s paropropuslnou fčlll a samolepicí páskou v přesahu ti. 8 mm, hmotnost 400 g/m2 

“C-S1" (16,5‘8.7*2)+(5,8-5,0*0,5*2)+(23,0*22,9).(41O-2l6*0l5‘2H5,8'5,0*0.5‘2)

“C*S2" (42,0*22,9)

... Součet____________ _____________________________________________________________________________________________

(Dodávka a montáž zatahovaclho (okapnicového) TiZn pásu tl. 0,8, r.S. 333 mm 

Dodávka a montáž zatahovaclho (okapnicového) TiZn pásu ti. 0,8, r.S. 333 mm 

-C-D1" 10,5*2

"C-D3" 5.0+9.4+5.5+59.0+25,0+4,8

__ Součet__________ __ ______ ___ ________ ___________________________________________________________________________
jpodivka a montáž perforovaného TiZn pásu tl. 1,0 mm. r.S. 150 mm 

Dodávka a montáž perforovanéno TiZn pásu tl 1.0 mm, r.S. 200 mm

_j;C:Dr_16,5*2_________ ___ ____ __________ _________________________________________________________________________
joodávka a montáž perforovaného TtZn pásu tl. 1,0 mm, r.S. 200 mm 

Dodávka a montáž perforovanáho TiZn pásu tl. 1,0 mm, r.S. 200 mm 

“C-D1" 18,5*2

"C-D3" 5,0+9,4*6.5*59.0+25,0*4.8

Součet__________ ____________________________________________ ______________________________________
]Dodávka a montáž leskle válcovaného děrovaného pásu tahokov tl. 1,0 mm, r.S. 250 mm 

Dodávka s montáž perforovaného TiZn pásu tl. 1,0 mm, r.S. 200 mm 

"C-D2" (5,9+2,7+9,6)*2 

"C*D4” (22,6+42,0)*2

__Součet________________________________________________________________________________________________
[Demontáž krytiny ze svitků nebo tabuli do suti 

Demontáž klempířských konstrukci krytiny ze svítku nebo tabuli do suti 

HC-S1" (16,5*8.7*2)+(5,8*5.0*015*2)+(23,0‘22.9)-(4,0*216*0.5*2H5,8*5.0*0,5*2)

"C-S2" (42.0*22.9)

__ Součet________________________________________________________________________________________________

J Demontáž hřebene s větrací mřížkou nebo hřebenovým plechem do suti

Demontáž klempířských konstrukci oplechovánf hfebene s vétrecl mřížkou nebo podkladním plechem do suti

JPl^22.6+42,0______________________________________________________________________________________
j Demontáž úžlab! do suti

Demontáž klempířských konstrukci oplechovánl úžlabí do suti

_. (10.0*2)+(S,5*2)_______________________________________________________________________________________
^Demontáž sněhového zachytávače do suti 

Demontáž klempířských konstrukci snéhováho zachytávače do suti

_ ''^^'Z^l^Z^s.p+^q+^s.o+é.s+ie.o_________________ __________________________________________
[Demontáž lemováni zdi do suti 

Demontáž kíemplřských konstrukcí lemováni zdi do suti

"K/1S" (2,S*2)+(7.S*2)___________________ _______________________________________________________________
jpemontáž lemováni střešních prostupů do suti 

Demontáž klempířských konstrukci lemování střešních prostupů do suti 

"K/08" (1,7+0,7)*2*1,2+(2,0*0,9)

"K/09" (0,75*4*1,2*4)+(0,75*1,2*4)

"K/11" (2,1+0,65)*2*2,2+(2!*0,65)

"C-D5" 1,8*4*0,65*2

Součet________________________________________ ___ _______ ____ _______________________________________
jpemontáž nadřlmsového žlabu do suti 

Demontáž klempířských konstrukci žlabu nadřlmsového do suti

T<ffl_ri6^*SA0*9,0*S.S*S9,0»26r(K4,6*16.5___________________________________________________________

Demontáž svodu do suti 

Demontáž klempířských konstrukci svodu do suti 

T<£3"J5.5M0)*7J5_______________

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

"™_Jl2.960 ‘‘7 
n2 J 12,96ojj

J__
1 765,20()jj

6132_374,49
679 602,00|

803,400
961,800

___1 765.20p _ 
J 141,70ĎJ

33,000 
108,700 
141J00 
33,000 [~

33,000 
108,700

__________ _14_1,7_00_
m j 165,600 J 610,00

36,400
129,200
165,600

DOJ

m2 J 1 765,200^ 95,001

803,400 
961,800 

J_765,200 _ 

64,600

___64j600
31,000|~

__31,000

135, C

120,001 ’52,Ooj

MS.OO]

35,000|

j_35,oqq
20,000] 65,001

J m2

20J300
48,385]

T

I 66 t K 1764041324

j Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1.0 mm ri 330 mm 

Podkladní plech z pozinkovaného plachu tlouitVy 1,0 mm pro TiZn rt 330 mm 

"C-D2" (5,9+2,7+9,6)*2 
"C-D4" (22,6+42.0)*2 
"C-D6" (8,7*2)+(22,9*2)
Součet______________________________________________________________________________

I Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlab! nebo okapové hrany tl. 1.0 mm rš 250 mm 

Podkladní plach z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn ri 250 mm 

"C-D1" 16,5*2
"C-D3" 5,0+9,4+5,5+59.0+25,0*4,8

Součet______________________________________________________________________________

Dilatační připojovací lišta z TiZn lesklého plechu včetné tmeleni rš 200 mm

7,560
16,000
13,465
9,360

_48,385 _
141,OOoj

J41.000
62,500]

01 I 2

62,500_ 
228.8001 455,001

PP

___yv_
! 67 i K

]pi!a

36,400
129,200
63,200

228,800
141.700 [

33,000
108.700
141.700

)5,0()j^

|764141311

PP

I 68 K 764141357 ^Krytina

[69I KÍSÍ

pp-

___ w______

! 70 K j 764

pp

W
W

___ w_
j 71 j K [764

pp

___ W
j 72 [ K [764

pp—

__ W____

[ 73 | K J 764 

PP"

Dilatační lišta z títanzinkového lesklého válcovaného plachu připojovací, včetné tmelen) rš 200 mm

nSd .?!_(?• __

| Krytina střechy rovné drážkováním ze svHků z TiZn leskláho plechu rš 670 mm sklonu do 30* 

krytina za svitků nebo tabuli z títanzinkového lesklého válcovaného plechu a úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním 

ze svitků rš 670 mm. sklon střechy do 30*
XrS1"_ř16fs*e.7*2)+(6.e*S,q>0r5*2)______________

Krytina střechy oblé drážkováním ze svitků z TiZn lesklého plechu rš 670 mm 
"krytina ze svitků nebo tabuli z títanzinkového lesklého válcovaného plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnéiků strachy oblé drážkováním 

ze svitků rš 670 mm
"C-S1" (23,0*22,9)-(4,0*2,6*0,5*2)-(5,8*5,0*0,5*2)
"C-S2" (42,0*22,9)
"ostatní" 50.0

_ Součet___________________________________________________________________________________________________
1 Sněhový zachytávat krytiny z AI plechu průběžný dvoutrubkový

Oplachováni střešních prvků z hliníkového plechu snéhový zachytáváš průběžný dvoutrubkový

__ "K/06" 16,<H4.S+4,S+S.0+5910+25,0+4,5*16,0_____________________________________________________
[oplechovánl větraného hřebene a větrací mřížkou z TiZn lesklého plechu rš 670 mm

Oplachováni střešních prvků z títanzinkového lesklého válcovaného plachu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 670 n 

"C-D2" 5,9+2,7+9,6 
"C-D4" 22,6+42,0

__Součet___ _______ _______ _____________________________________________________________________
joplechovánl úžlab! z TiZn lesklého plechu rš 670 mm

Oplachováni střešních prvků z títanzinkového lesklého válcovaného plechu úžlab! rš 670 mm

(10,_0121+_(5.5*21___ _______________________________________________________

Oplechovánl štítu závětmou lištou z TiZn lesklého plechu rš 500 mm

Oplachováni střešních prvků z títanzinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětmou lištou rš 500 mm

"C-D6" (8,7*2)+(22,9*2)________________________________________________________
[oplechovánl rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 200 mm

Oplechovánl střešních prvků z títanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 200 rr

.........
20,000 _

316,100l

___________316!00__
m2 ] 1 499t10o£

467,300 
961,800 

50,000 
1 499,100 

134,500
lE 1 850,00

T
134,500 _ 
82,B0()[

18.200 
64,600 

__82,800_ 
31,000[ ro,oo[

[ m j] 6:
31.000 _

63,2001 780,00]

_____ 63,200____
m [ 108,700 [

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis

"C-D3" 5,0+9,4+5^5+59^0+25^0+4,8 _

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C.'} * ’ 

ioljocf

74 K 1764242335

75 • K 1764341314

W

76 | K

Oplechovóní rovné okapové hrany z TlZn lesklého plechu rš 400 mm _____________

Ópiěčhovéní střelních prvků z titanzinkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné ri 400 n

_ ;iC:pr;j6,_5‘_2__________________________________________________ __ _________________________________
^Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm _________

J m [ 33,00oj 740,Oo| 24 420,00^

33,000 __

J 18,20o"|

77 j K [w

__ W__

78 I K

Lemováni zdí z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo homl rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou ri 

K/12" (2,0+2,9)*2 

K/13" (2.8+1,4}*2

__Sou£et______________________________________________________________________________________________________
| Lemováni rovných zdí střech s krytinou skládanou z TiZn lesklého plechu rš 400 mm _______

Lemováni zdi z titanzinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou ri

'M5!l(2!5L2!+f7l5t2)________________________________________________________________________________________
jlemovánf rovných zdí střech s krytinou skládanou z TlZn lesklého plechu rš 670 mm ________ ______

_Lě”mév^r^rzhtanžÍňkovéholMki<rho válcovaného plechu boční nebo homl rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou ri

JW4"_£J^%<ť2)+&U,0iyL_______________________________________________________________________________

I Lemování prostupů střech $ krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z TiZn lesklého plechu^

9,800

8,400

18,200

W

W

[ 79 [j* ]Ťe4346323

PP

__W_
F 80 I K "[764541315

Lemování prostupů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu bez liity, střech s krytinou skládanou nebo z plechu

"C-D5" 1.8*4 *0,9*2

K/08" (1,7+0.7)*2*1,2+(2,1 *0,9)

K/09" (0.75*4*1,2*4)+(1,1*0,95*4)

"K/11" (2,1+0,7)*2*2,2

Součet___________________________________________ ____________________________________________
jLemováni ventilačních nástavců z TlZn lesklého válcovaného plechu na krytiné skládané O do 150 mm 

LěmovánTv^tliačňirhliásSv^ zliFarálňko^honeéklého válcovaného píechu výiky do 1000 mm, 

mimo prejzovou nebo z plechu, pruméru přes 100 do 150 mm

_ W_3_______________________________________________________________________
jžlab podokapnf hranatý z TiZn lesklého plechu rš 400 mm

střlikou střech s krytinou skládanou

m J 20,00ol

__20,000 _
m "] 4,0921

[ m2 "J 51,51o[

12,960
7,650

18,580
12,320

____ _51.510
| kus ] 3.000J

69,24j

2 850.001

PP

W
8,.7k

pp

_ _ _ w_

[ 82{ K
w

ŽÍab podokapní z titanzinkového lesklého válcovaného plechu včetné háků e čel hranatý ri 400 mm 

K/0T 16,5^0+9,Ck5,5+59,0+25,0+4^5+16.5______________________________________

Kotlík hranatý pro podokapní žlaby z TiZn lesklého plechu 400/120 mm|k o

__ D _ 765_____
[] 83 J K j765191023

PP

W

W

M |28329036 

PP"

767

"žFabéodokápníz titarižlnkčvého Íěšklého válcováného-píěčhu"vĎetné hékú a čel kotlík hranatý, rS žlabu/prúmér svodu 400/120 mm

"K/03" Ji___________________________________________________________________________________________________
jSvody kruhové včetné objímek, kolen, odskoků z TiZn lesklého plechu pruméru 120 mm __________

ŠvóďTtítaňzinkového lesklého válcovaného plechu včetné objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm 

K/03" (5.5*10}+(7,5*1)

Krytina skládaná_____________________________________•_____ ________________________ ___
jMontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění___ _______ ___ _____________

Montáž pojirtňé"hyďroizolaČnTf6lie kíaďené ve sklonu pTes 20* s lepenými přesahy na bedněni nebo tepelnou izolaci 

"C-S1" (16,5*8,7*2)+(5,8*5,0*0,5*2)+{23,0*22,9)-(410*216*0,5*2M5.8*510*0,5*2)

"C-Sr (42,0*22,9)

Součet^___________________________________________________________________________________________________________
íftWe kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, tfívrstvó mikroporéznl PP 150g/m2 s integrovanou
\samolepJcíjpóskou________________________________________________________________________________________________

fólie kontaktní difu2n~ě propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třlvrstvá mikroporéznl PP 1S0g/m2 s integrovanou samolepicí páskou 

"C-S1" (18.5*8,7*2)+(5,8*5,0*0,5*2)+(23,0*22,9)-(4,0*2,6*0.5*2)-(5.8*5.0*0,5*2)

"C-S2" (42.0*22.9)

Součet
1765,2*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství

_ _ 3.000 ___
141,000[

JI 4^000
11,000 [~

11,000 __

62.500Í

4 850,00

m2 f 1 765,200^

86 562,50)

__ ________ 236 536,80
65,Ooj] 114 738,00]

803,400

961,800

1  765,200

2 029,980

803,400

961,800

1 765,200

2 029,980

I 86 | K {767 301

PP

| 86i16 LK l767 302
”” ppj*

f 87IKI767 303

pp”"

f 88 j" K ^767810112

pp.....
_W_____________

i 89 I M ] 562456-R

Konstrukce_zámečnlcké_____________________________ __ __________________________

jjpodávka a montáž zakryti montážního otvoru 2800/1400 mm. přesná spc, viz výkres 01.1.17, 

Doďá^Vmoňtážakrytl montážního otvoru 2800/lé00 mmL přesnáL»pc,.vjž výkres D1^JII7j>rvek P/0S_ 

jDodávka a montáž zakryti výústek VZT 2870/2000 mm. přesná spc, viz výkres D1.1.17. prvek 

Dodávka a~montáž zakrytí montážního otvoru 2800/1400 mm, přesná spc, viz výkres D1.1.17, prvek P/05 

[Dodávka a montáž zakrytí komínů DN 1700 mm, přesná spc, viz výkres Dl.1.17, prvek P/07

Podávka~a"moritá2"zakrytí móntážnlhoOtvoru 2800/1400 mm, přesná spc, viz výkres Ďl1J7, prvj< P/05

jMontáž mřížek větracích Čtyřhranných průřezu do 0,04 m2 

Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 6,01 do 6,04 m2

_Z^P3"_(3iPí9'9t5^39^t2A?í'3..9^(?A_______________________________________________

ImřiŽka větrací hranatě Pz se síťovinou 200x200mm, povrchové úprava v barvě fasády 

mřlžkavětrac! hranatá Pz se síťovinou 2o6x206mm, povrchová úprava v barvě fasády

prvek P/05 

P/06

ks "]" 1'000[

]~ ks J i.ooo[

ks J 1.00o[

kus J 216.000 [ 

216,000

SSOO.OOj 

12 500,001 

18 500,00j 

150,00!

:e kus 216,
5,000}

7675__

7675 301

92 K 7675 303

_ D 768___
| 93} K |768 301

Záchytný systém_________________________________________________________________

Koptvfc! bod nerezový . únosnost min. 11kN- přesná spc.viz.výkres D.1.1.7

Nerezové lano dimenzované na ukotvení min. 2 pracovníků • přesná spc.viz.výkres D.1.1.7

Závěrečná revize vč. všech protokolů od certifikovaných míst o upevněni ke komstrukci

__ PP _________

I 94 [ K i 768 302

Konstrukce hliníkové_________________________________________
[Demontáž a likvidace stávajících AI. světlíků Pí04

Demontáž a likvidace stávejlcIch AI. světlíků P/04______________________________________

[Dodávka a montáž A! střešních světlíků - přesná spc. viz výkres D. 1.1.16, poi. P/04 

Dodávka a montáž Ál střelních světlíků ■ přesná spc. viz výkres 01.1.16, poi. P/04

___
| 95"[ K [7838231-R

pp

W_____________

[96} K|783827405 

PP 

W

_ D__ 784 ____
[ 97]1K J784211101

pp.........

w

99^911^®?! práce - ______________  ___ ______ ___________________________________________________

jpenetrační silikonový nátěr hladkých, povrchů z desek na bázi dřeva 

*“ pěňetřěčnl"ňét*r^mltek hladkých omítek hiadkých, ímitých tenkovriitvých nebo Itukových stupně ČlenHosti 1 a 2 silikonový

X»Dy(0.6+0,5)*(S.0*9.4*S.5+S9,p+25,0+4,e)________________________________________________ ___ ______________
] Krycí dvojnásobný silikonový nátěr hladkých betonových povrchů ____________________

KřyčT(Óčh'r~aňnýlňéFěf^omitěirďvojňňčbný hTádkých^'betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevovláknitých apod.) 

silikonový
“C-D3" (0,6+0,5)*(5,0+9,4+5,5+59,0+25,0+4,8)

zizzr

Dokončovací práce - malby ajtapaty___________________________________________________ _____
jpvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdomých v místnostech výšky do 3,80 m_______________ _______} ___|__

Malby z malířských směsi otěruv2dorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otéruvzdomé výborně v místnostech výlky do 3,60 m 

"C-D5" 1,8*4*0,9*2

d VRN
VRN 301 

VRN 302 

VRN 303

98 K

99 K

100 K

Vedlejší rozpottové náklady
Zařízení staveniště 

Dílenská dokumentace

Zabezpečení provozu investora a provizorní zakrytí

kč

kč

kč

42,000 9 850,00

97,000 380,00

1,000

2,000 15 000.00

2,000 45 000,00:

119,570 1 350,00

119,570

119,570 1 550,00

119,570

12.960 850,00

12,960

1,000 30 000,00

1,000 25 000,00

1,000 35 000,00

121 798,80 |

_11_1_86q,00
8 500,00]

12 500.00) 

18 500,001 

32 400.00;

39 960,00

465 560,00 

413 700,00 

36 860,00 

15 000,00

J20 000^00

30 OOO.Ool

346753,00
161 419,50

11 016,00
11 016,00

90000,00
30 000,00 

25 000,00 

35 000,00


